

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: SHMU BA_a_ZA

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SHMU

Zhotoviteľ:
Dahosta Trade, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51 088 762
IČ DPH: SK2120608864

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				806 798,34
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	806 798,34		161 359,67

Cena s DPH	v	EUR		968 158,01
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 2.2.2022, Jozefčák

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Miesto: Dátum: 2. 2. 2022

Objednávateľ: SHMU Projektant:
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		806 798,34	968 158,01
0043	Zadanie	19 768,60	23 722,32
0086	Zadanie	13 243,73	15 892,48
0113	Zadanie	6 786,42	8 143,70
0207	Zadanie	13 081,40	15 697,68
0241	Zadanie	8 918,83	10 702,60
0242	Zadanie	21 540,24	25 848,29
0243	Zadanie	9 356,52	11 227,82
1063	Zadanie	7 084,79	8 501,75
1071	Zadanie	8 388,20	10 065,84
0903	Zadanie	7 416,81	8 900,17
1153	Zadanie	14 220,65	17 064,78
0314	Zadanie	11 376,72	13 652,06
0315	Zadanie	16 203,66	19 444,39
0320	Zadanie	11 163,55	13 396,26
0322	Zadanie	19 653,52	23 584,22
0328	Zadanie	28 609,14	34 330,97
0333	Zadanie	23 597,45	28 316,94
0339	Zadanie	19 001,37	22 801,64
0340	Zadanie	12 462,97	14 955,56
0351	Zadanie	25 092,28	30 110,74
0352	Zadanie	7 464,33	8 957,20
0355	Zadanie	11 322,40	13 586,88
0357	Zadanie	12 674,84	15 209,81
0375	Zadanie	8 506,48	10 207,78
0382	Zadanie	6 805,02	8 166,02
0392	Zadanie	23 468,12	28 161,74
0395	Zadanie	22 905,28	27 486,34
0406	Zadanie	15 329,48	18 395,38
0409	Zadanie	4 615,02	5 538,02
0413	Zadanie	16 140,46	19 368,55
0414	Zadanie	22 906,68	27 488,02
0415	Zadanie	16 492,31	19 790,77
0417	Zadanie	19 689,60	23 627,52
0536	Zadanie	19 593,38	23 512,06
0537	Zadanie	21 439,34	25 727,21
0546	Zadanie	20 595,77	24 714,92
0555	Zadanie	21 161,50	25 393,80
0568	Zadanie	23 547,27	28 256,72
0632	Zadanie	11 925,87	14 311,04
0642	Zadanie	12 412,56	14 895,07
0646	Zadanie	13 861,90	16 634,28
0664	Zadanie	16 758,78	20 110,54
0666	Zadanie	15 785,30	18 942,36
0673	Zadanie	23 637,03	28 364,44
0674	Zadanie	13 049,81	15 659,77
0735	Zadanie	13 065,10	15 678,12
0760	Zadanie	8 737,96	10 485,55
0777	Zadanie	19 793,44	23 752,13
0778	Zadanie	24 203,36	29 044,03
0811	Zadanie	5 979,72	7 175,66
0837	Zadanie	7 484,57	8 981,48
0865	Zadanie	12 555,01	15 066,01
0931	Zadanie	15 923,80	19 108,56

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0043 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 768,60

D HSV Práce a dodávky HSV

19 158,12

D 1 Zemné práce

7 513,71

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	40,000	0,22	8,80
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	20,000	0,44	8,80
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	20,000	0,41	8,20
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	17,000	187,93	3 194,81
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	17,000	6,09	103,53
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	8,250	7,01	57,83
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	20,000	36,26	725,20
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	27,500	79,62	2 189,55
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	27,500	15,42	424,05
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,850	6,16	227,00
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	147,400	0,57	84,02
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,900	3,80	94,62
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	1,06	26,50

D 2 Zakladanie

108,66

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,720	35,56	25,60
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,720	22,15	15,95
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,450	46,28	67,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 857,41

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	8,350	145,00	1 210,75
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	25,400	18,63	473,20
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	25,400	6,16	156,46
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

5 451,33

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	84,000	59,62	5 008,08
24	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,900	86,70	164,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	466955131	Hrádzka z lateiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52
D 8			Rúrové vedenie				67,15
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,850	5,00	9,25
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,022	18,25	36,90
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 289,85
29	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
30	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
31	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	230,000	1,79	411,70
32	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	115,000	5,00	575,00
33	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2x DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	398,00	398,00
34	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
35	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
36	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
37	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,250	13,88	142,27
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,500	0,44	27,06
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,250	10,81	110,80
41	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	328,000	1,22	400,16
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,250	40,00	410,00
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,300	156,55	673,17
D 99			Presun hmôt HSV				870,01
44	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	48,105	7,94	381,95
45	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	48,105	2,87	138,06
46	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				62,87
D 762			Konštrukcie tesárske				6,36
47	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,780	5,60	4,37
48	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783			Dokončovacie práce - nátery				56,51
49	K	783173520	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
50	K	783173527	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				547,61
D VRN07			Dopravné náklady				297,61
51	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	2 976,105	0,10	297,61
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
52	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0086 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 243,73

D HSV Práce a dodávky HSV

12 842,24

D 1 Zemné práce

5 925,22

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	140,000	0,44	61,60
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	140,000	0,41	57,40
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	160,92	1 931,04
5	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	5,40	64,80
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	3,200	7,01	22,43
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	30,000	36,26	1 087,80
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,500	79,62	597,15
9	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	7,500	15,42	115,65
10	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,500	112,63	844,73
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,650	6,16	219,60
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	570,400	0,57	325,13
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,550	3,80	47,69
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	1,06	26,50
15	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	90,000	1,81	162,90

D 2 Zakladanie

64,17

16	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,350	35,56	12,45
17	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,350	22,15	7,75
18	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,950	46,28	43,97

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 191,96

19	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	4,000	145,00	580,00
20	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	24,000	18,63	447,12
21	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	24,000	6,16	147,84
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 695,61

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	37,000	59,62	2 205,94
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,900	86,70	164,73
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94
D 8 Rúrové vedenie							70,85
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,850	5,00	9,25
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,022	18,00	36,40
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,012	2 100,00	25,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 013,27
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
31	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
32	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	130,000	1,79	232,70
33	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	398,00	398,00
34	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
35	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
36	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
37	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,568	13,88	118,92
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	137,088	0,44	60,32
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,568	10,81	92,62
41	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,408	1,22	62,72
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,568	40,00	342,72
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,600	156,55	563,58
D 99 Presun hmôt HSV							881,16
44	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	27,351	7,94	217,17
45	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	109,404	2,87	313,99
46	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							7,81
D 762 Konštrukcie tesárske							7,81
47	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,950	5,60	5,32
48	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							393,68
D VRN07 Dopravné náklady							143,68
49	K	mater	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiál a sute	m	1 436,760	0,10	143,68
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
50	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0113 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 786,42

D HSV Práce a dodávky HSV 6 322,75

D 1 Zemné práce 3 212,63

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	60,000	0,44	26,40
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	60,000	0,41	24,60
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	6,000	90,01	540,06
5	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	6,000	3,38	20,28
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	1,440	7,01	10,09
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	14,000	36,26	507,64
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,070	79,62	483,29
9	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	6,070	15,42	93,60
10	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,070	112,63	683,66
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,600	6,16	133,06
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	453,600	0,57	258,55
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,630	3,80	21,39
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,000	1,06	8,48
15	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,500	1,81	40,73

D 2 Zakladanie 39,97

16	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,525	35,56	18,67
17	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,525	22,15	11,63
18	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,209	46,28	9,67

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 604,05

19	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	1,750	145,00	253,75
20	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	13,445	18,63	250,48
21	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	13,445	6,16	82,82
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 682,30

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	7,200	59,62	429,26
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,600	34,90	20,94
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	2,500	92,84	232,10
D 8 Rúrové vedenie							55,40
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,650	5,00	8,25
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,803	18,00	32,45
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,007	2 100,00	14,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 184,20
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
32	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	98,000	1,79	175,42
33	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. priepadu, tlmiacich čiel, úchytov, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	398,00	398,00
34	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	8,640	11,64	100,57
35	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,009	1 477,68	13,30
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
40	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,60	4,60
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,361	13,88	32,77
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,581	0,44	21,82
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,361	10,81	25,52
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,805	1,22	14,40
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,361	40,00	94,44
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	0,950	156,55	148,72
D 99 Presun hmôt HSV							544,20
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	10,000	7,94	79,40
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	40,000	2,87	114,80
49	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							210,17
D 762 Konštrukcie tesárske							5,13
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,650	5,60	3,64
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,003	498,00	1,49
D 783 Dokončovacie práce - nátery							205,04
52	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	6,350	20,09	127,57
53	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	12,700	6,10	77,47
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							253,50
D VRN07 Dopravné náklady							3,50
54	K	mater	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené vnútroštaveniskový presun materiál a sute	m	35,000	0,10	3,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		VRN10	Inžinierska činnosť				250,00
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0207 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 081,40

D HSV Práce a dodávky HSV 12 753,85

D 1 Zemné práce 6 897,25

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	50,000	0,22	11,00
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
3	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	9,000	113,49	1 021,41
4	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	9,000	4,03	36,27
5	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	3,600	7,01	25,24
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m homina4	m3	61,500	36,26	2 229,99
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	22,500	79,62	1 791,45
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	22,500	15,42	346,95
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	66,000	6,16	406,56
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	990,000	0,57	564,30
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,600	3,80	82,08
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie 92,55

13	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,360	35,56	12,80
14	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,360	22,15	7,97
15	K	247681114	Tesnenie so zhutnením z ílu	m3	0,216	35,50	7,67
16	M	5812511000	Zemina špeciálna a upravena surové íl Ge	t	0,475	46,31	22,00
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,910	46,28	42,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 417,88

18	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	3,350	145,00	485,75
19	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 ka	kg	6 700,000	0,20	1 340,00
20	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	23,200	18,63	432,22
21	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	23,200	6,16	142,91
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 728,72

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	7,200	59,62	429,26
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,600	34,90	20,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	466955131	Hrádzka z lateiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52
D 8			Rúrové vedenie				56,28
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,600	5,00	8,00
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,749	18,00	31,48
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 325,11
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
31	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
32	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	126,080	1,79	225,68
33	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	398,00	398,00
34	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	9,360	11,64	108,95
35	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,010	1 477,68	14,78
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šest' hran, oceľ. rúra DN 32/, náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
40	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,60	4,60
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,670	13,88	134,22
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	164,390	0,44	72,33
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,670	10,81	104,53
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77,360	1,22	94,38
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,670	40,00	386,80
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,000	156,55	626,20
D 99			Presun hmôt HSV				236,06
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	15,063	7,94	119,60
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	30,126	2,87	86,46
49	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	3,00	30,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				72,55
D 762			Konštrukcie tesárske				4,22
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,750	5,60	4,20
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	4,98	0,02
D 783			Dokončovacie práce - nátery				68,33
52	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	2,116	20,09	42,51
53	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	4,233	6,10	25,82
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				255,00
D VRN07			Dopravné náklady				5,00
54	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	m	50,000	0,10	5,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0241 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 918,83

D HSV Práce a dodávky HSV 8 562,55

D 1 Zemné práce 4 119,36

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	20,000	0,22	4,40
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
3	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	9,000	90,01	810,09
4	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	9,000	3,38	30,42
5	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	2,400	7,01	16,82
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m homina4	m3	26,400	36,26	957,26
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	15,360	79,62	1 222,96
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	15,360	15,42	236,85
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,760	6,16	183,32
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	386,880	0,57	220,52
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,400	3,80	54,72
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie 35,60

13	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,300	35,56	10,67
14	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,300	22,15	6,65
15	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,395	46,28	18,28

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 244,61

16	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	4,370	145,00	633,65
17	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	23,960	18,63	446,37
18	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	23,960	6,16	147,59
19	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
20	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 431,90

21	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	3,000	59,62	178,86
22	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,600	34,90	20,94
23	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	2,500	92,84	232,10

D 8 Rúrové vedenie 54,18

24	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,600	5,00	8,00
----	---	------------	------------------------------------	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,749	18,00	31,48
26	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,007	2 100,00	14,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 030,64
27	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
28	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
29	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	166,080	1,79	297,28
30	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchytov, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	398,00	398,00
31	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	12,960	11,64	150,85
32	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,014	1 477,68	20,69
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, ocel. rúra DN 32/, náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,530	13,88	104,52
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	112,950	0,44	49,70
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,530	10,81	81,40
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,530	40,00	301,20
41	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,100	156,55	485,31
D 99 Presun hmôt HSV							646,26
42	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	15,480	7,94	122,91
43	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	60,402	2,87	173,35
44	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							94,28
D 762 Konštrukcie tesárske							3,94
45	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,700	5,60	3,92
46	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	4,98	0,02
D 783 Dokončovacie práce - nátery							90,34
47	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	2,798	20,09	56,21
48	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	5,595	6,10	34,13
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							262,00
D VRN07 Dopravné náklady							12,00
49	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	m	10,000	1,20	12,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
50	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0242 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 540,24

D HSV Práce a dodávky HSV

21 286,25

D 1 Zemné práce

11 505,32

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	60,000	0,22	13,20
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	30,000	0,44	13,20
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	30,000	0,41	12,30
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	22,000	187,93	4 134,46
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	22,000	6,09	133,98
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	12,000	7,01	84,12
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	72,000	36,26	2 610,72
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	26,640	79,62	2 121,08
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	26,640	15,42	410,79
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	84,960	6,16	523,35
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 699,200	0,57	968,54
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,680	3,80	97,58
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie

161,05

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,680	35,56	59,74
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,680	22,15	37,21
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,385	46,28	64,10

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 544,88

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	12,790	145,00	1 854,55
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	67,500	18,63	1 257,53
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	67,500	6,16	415,80
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stípkika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stípkik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 207,54

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	8,400	59,62	500,81
24	K	464511123	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti kameňov 200-500 kg	m3	3,300	45,36	149,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	466955131	Hrádzka z lateiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	6,000	92,84	557,04
D 8			Rúrové vedenie				62,31
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,100	5,00	10,50
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,295	18,00	41,31
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,005	2 100,00	10,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 690,31
29	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
30	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
31	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	121,600	1,79	217,66
32	M	1381403010R	Nerezový zložený trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2x DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,527	13,88	298,79
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	473,594	0,44	208,38
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,527	40,00	861,08
40	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	9,024	156,55	1 412,71
D 99			Presun hmôt HSV				1 114,84
41	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	53,186	7,94	422,30
42	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	119,352	2,87	342,54
43	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				3,99
D 762			Konštrukcie tesárske				3,99
44	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,500	5,00	2,50
45	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,003	498,00	1,49
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				250,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
46	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0243 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 356,52

D HSV Práce a dodávky HSV 9 080,53

D 1 Zemné práce 4 586,48

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m ²	m ²	60,000	0,44	26,40
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	60,000	0,41	24,60
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	8,000	160,92	1 287,36
5	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	8,000	5,40	43,20
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	1,920	7,01	13,46
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina ⁴	m ³	32,000	36,26	1 160,32
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	5,800	79,62	461,80
9	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m ³	5,800	15,42	89,44
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	34,400	6,16	211,90
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	756,800	0,57	431,38
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	5,320	3,80	20,22
13	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	20,000	1,06	21,20
14	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-cesta	m ²	240,000	1,81	434,40

D 2 Zakladanie 20,25

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m ³	0,180	35,56	6,40
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m ³	0,180	22,15	3,99
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	0,213	46,28	9,86

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 710,20

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m ³	2,300	145,00	333,50
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m ²	14,510	18,63	270,32
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m ²	14,510	6,16	89,38
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 476,72

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m ²	21,000	59,62	1 252,02
24	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m ³	0,450	86,70	39,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	466955131	Hrádzka z latek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	2,000	92,84	185,68
D 8			Rúrové vedenie				57,50
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,650	5,00	8,25
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,803	18,00	32,45
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120+kotvenie do bet. múrika	t	0,008	2 100,00	16,80
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 515,09
29	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
30	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
31	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	36,000	1,79	64,44
32	M	1381403010R	Nerezový Trojuholníkový priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,336	13,88	74,06
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	128,064	0,44	56,35
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,336	10,81	57,68
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,672	1,22	13,02
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,336	40,00	213,44
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,200	156,55	344,41
D 99			Presun hmôt HSV				714,29
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	14,479	7,94	114,96
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	86,874	2,87	249,33
45	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				5,99
D 762			Konštrukcie tesárske				5,99
46	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
47	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				270,00
D VRN07			Dopravné náklady				20,00
48	K	m	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	20,000	1,00	20,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
49	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 1063 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 084,79

D HSV Práce a dodávky HSV 6 699,78

D 1 Zemné práce 3 203,43

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
2	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	1,000	113,49	113,49
3	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	1,000	4,03	4,03
4	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	30,000	36,26	1 087,80
5	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	11,780	79,62	937,92
6	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	11,780	15,42	181,65
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,780	6,16	201,92
8	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	393,360	0,57	224,22
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	3,80	34,20
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
11	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,81	36,20

D 2 Zakladanie 35,81

12	K	235681121	Tesnenie hradiacích stien - zhotovenie	m3	0,360	35,56	12,80
13	K	235681131	Tesnenie hradiacích stien - odstránenie	m3	0,360	22,15	7,97
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,325	46,28	15,04

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 727,01

15	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	4,170	145,00	604,65
16	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	4,250	18,63	79,18
17	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	4,250	6,16	26,18
18	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
19	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 856,98

20	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	9,000	59,62	536,58
21	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,200	34,90	41,88
22	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52

D 8 Rúrové vedenie 57,88

23	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,750	5,00	8,75
24	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,913	18,00	34,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,007	2 100,00	14,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 655,08
26	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	3,90	1,95
27	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	10,00	5,00
28	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	140,480	1,79	251,46
29	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
30	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	7,200	11,64	83,81
31	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,008	1 477,68	11,82
32	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
33	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter vid' vzor výkres	ks	1,000	95,00	95,00
34	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
35	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,500	13,88	62,46
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,000	0,44	27,72
38	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,500	10,81	48,65
39	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,000	1,22	10,98
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,500	40,00	180,00
41	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	1,830	156,55	286,49
D 99 Presun hmôt HSV							163,59
42	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	15,134	7,94	120,16
43	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	15,134	2,87	43,43
D PSV Práce a dodávky PSV							80,01
D 762 Konštrukcie tesárske							5,49
44	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,700	5,00	3,50
45	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							74,52
46	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	2,308	20,09	46,37
47	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	4,615	6,10	28,15
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							305,00
D VRN07 Dopravné náklady							55,00
48	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	220,000	0,25	55,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
49	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 1071 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 388,20

D HSV Práce a dodávky HSV 8 097,63

D 1 Zemné práce 3 821,52

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	50,000	0,22	11,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	20,000	0,44	8,80
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	20,000	0,41	8,20
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	15,000	90,01	1 350,15
6	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	15,000	3,38	50,70
7	K	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	18,000	0,96	17,28
8	K	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3	m3	10,500	23,66	248,43
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	15,720	79,62	1 251,63
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	15,720	15,42	242,40
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,500	6,16	89,32
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	174,000	0,57	99,18
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,720	3,80	44,54
14	K	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	18,000	0,89	16,02
15	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	0,556	7,18	3,99
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	1,06	19,08

D 2 Zakladanie 436,38

17	K	233953121R	Zhotovenie stabilizačných stien z dreva (guľatina d250)	m2	6,000	9,00	54,00
18	M	6055739900	Guľatina priem. 250 mm tvrdé rezivo	m3	0,700	498,00	348,60
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,730	46,28	33,78

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 891,62

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	2,350	145,00	340,75
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	14,820	18,63	276,10
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	14,820	6,16	91,29
23	K	327215211	Murivo na sucho z lomového kameňa upraveného jednostranne lícované	m3	1,250	133,18	166,48
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							208,34
26	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	3,000	59,62	178,86
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklíňovaním šká a dutín úlomkami kameňa	m3	0,340	86,70	29,48
D 8 Rúrové vedenie							62,94
28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
30	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 142,85
31	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	50,000	1,79	89,50
32	M	1381403010R	Nerezový priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
33	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
34	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	25,00	12,50
35	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
36	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, ocel. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	450,00	450,00
37	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
38	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,160	13,88	99,38
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	99,960	0,44	43,98
41	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,160	10,81	77,40
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,160	40,00	286,40
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,000	156,55	469,65
44	K	723150805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých nad 108 do D159, -0,01648t	m	5,000	4,36	21,80
D 99 Presun hmôt HSV							533,98
45	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	13,457	7,94	106,85
46	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	26,874	2,87	77,13
47	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							28,57
D 762 Konštrukcie tesárske							5,49
48	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,700	5,00	3,50
49	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							23,08
50	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	0,715	20,09	14,36
51	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	1,430	6,10	8,72
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							262,00
D VRN07 Dopravné náklady							12,00
52	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	eur	10,000	1,20	12,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
53	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0903 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 416,81

D HSV Práce a dodávky HSV 7 260,82

D 1 Zemné práce 2 033,46

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	52,000	0,22	11,44
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
3	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	6,000	90,01	540,06
4	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	6,000	3,38	20,28
5	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	0,360	7,01	2,52
6	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	10,350	79,62	824,07
7	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	10,350	15,42	159,60
8	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,014	6,16	24,73
9	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	28,098	0,57	16,02
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,679	3,80	25,38
11	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,34	10,20
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,927	7,08	6,56
13	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	1,06	31,80

D 2 Zakladanie 27,48

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,210	35,56	7,47
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,210	22,15	4,65
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,332	46,28	15,36

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 212,50

17	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	3,700	450,00	1 665,00
18	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	21,400	18,63	398,68
19	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	21,400	6,16	131,82
20	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
21	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 364,54

22	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	3,000	59,62	178,86
23	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	2,000	92,84	185,68

D 8 Rúrové vedenie 65,04

24	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
25	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 885,56
27	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
28	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
29	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	37,200	1,79	66,59
30	M	1381403010R	Nerezový Trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
31	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
32	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	450,00	450,00
33	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
34	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
35	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,288	13,88	87,28
36	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,592	0,44	24,90
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,288	40,00	251,52
38	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,3800t	m3	2,600	156,55	407,03
D 99			Presun hmôt HSV				672,24
39	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	15,000	7,94	119,10
40	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	70,780	2,87	203,14
41	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				5,99
D 762			Konštrukcie tesárske				5,99
42	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
43	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				150,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				150,00
44	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	150,00	150,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 1153 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 220,65

D HSV Práce a dodávky HSV

13 515,13

D 1 Zemné práce

6 732,23

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	270,000	0,22	59,40
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	60,000	0,44	26,40
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	60,000	0,41	24,60
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	160,92	1 931,04
6	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	5,40	64,80
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	27,000	7,01	189,27
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	27,000	36,26	979,02
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	9,330	79,62	742,85
10	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	9,330	15,42	143,87
11	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,330	112,63	712,95
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,220	6,16	358,64
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 921,260	0,57	1 095,12
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,440	3,80	43,47

D 2 Zakladanie

82,57

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,300	35,56	10,67
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,300	22,15	6,65
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,410	46,28	65,25

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 081,65

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 20/25	m3	3,800	145,00	551,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	20,720	18,63	386,01
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	20,720	6,16	127,64
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 123,28

23	K	421951114	Drevené prekrytia z fošien a hranolov	m3	0,500	688,01	344,01
24	K	421953211	Drevené prekrytia z fošni a hranolov - odstránenie	m2	5,000	15,24	76,20
25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	2,400	59,62	143,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	451575111	Podkladová vrstva hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovaním hornej pl. zo štrkopiesku	m3	5,892	50,91	299,96
27	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,800	34,90	27,92
28	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	2,500	92,84	232,10

D 8 Rúrové vedenie 58,74

29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 635,60

32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočerná láta smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	230,000	1,79	411,70
35	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
36	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	13,500	4,00	54,00
37	M	1361041400	Žiáb oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,014	2 450,00	34,30
38	K	919512112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400 mm	m	6,000	47,48	284,88
39	M	5922100230	Hrdlová železobetónová rúra, výstuž 12/6, V 40K 40/230/7,5, obj.č.0120	ks	1,212	350,00	424,20
40	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
41	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/, náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
42	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
43	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
44	K	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	6,000	59,12	354,72
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,100	13,88	181,83
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	403,260	0,44	177,43
47	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,100	10,81	141,61
48	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,100	40,00	524,00
49	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,930	156,55	458,69

D 99 Presun hmôt HSV 801,06

50	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	35,390	7,94	281,00
51	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	181,206	2,87	520,06

D PSV Práce a dodávky PSV 443,52

D 762 Konštrukcie tesárske 5,99

52	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
53	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x50	m3	0,004	498,00	1,99

D 783 Dokončovacie práce - nátery 437,53

54	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	13,550	20,09	272,22
55	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	27,100	6,10	165,31

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 262,00

D VRN07 Dopravné náklady 12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun materiálu a sute	m	10,000	1,20	12,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
57	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0314 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 376,72

D HSV Práce a dodávky HSV 10 943,97

D 1 Zemné práce 5 434,11

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	70,000	0,22	15,40
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
3	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	8,000	187,93	1 503,44
4	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	8,000	6,09	48,72
5	K	121101113	Odstránenie humusovej vrstvy s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	35,000	0,96	33,60
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	54,200	36,26	1 965,29
7	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	28,600	17,12	489,63
8	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	28,600	1,87	53,48
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,100	6,16	253,18
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	904,200	0,57	515,39
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,600	3,80	158,08
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	1,06	37,10

D 2 Zakladanie 292,73

13	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	3,000	35,56	106,68
14	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	3,000	22,15	66,45
15	K	247681114	Tesnenie so zhutnením z ílu	m3	0,500	35,50	17,75
16	M	5812511000	Zemina špeciálna a upravena surové il Ge	t	1,100	46,31	50,94
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,100	46,28	50,91

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 329,76

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	5,600	145,00	812,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	20,200	18,63	376,33
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	20,200	6,16	124,43
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 893,96

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	12,000	59,62	715,44
24	K	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	0,640	89,28	57,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,400	86,70	121,38
D 8			Rúrové vedenie				68,75
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,850	5,00	9,25
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,022	18,00	36,40
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 017,75
29	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	50,000	1,79	89,50
30	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	500,00	500,00
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
32	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
33	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
34	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
35	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
36	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,040	13,88	125,48
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	216,960	0,44	95,46
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,040	10,81	97,72
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,080	1,22	22,06
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,860	40,00	354,40
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,800	156,55	594,89
D 99			Presun hmôt HSV				906,91
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	24,985	7,94	198,38
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	124,925	2,87	358,53
45	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				62,75
D 762			Konštrukcie tesárske				6,24
46	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,850	5,00	4,25
47	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783			Dokončovacie práce - nátery				56,51
48	K	783173520	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov. - 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
49	K	783173527	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				370,00
D VRN07			Dopravné náklady				120,00
50	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	100,000	1,20	120,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
51	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0315 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 203,66

D HSV Práce a dodávky HSV 15 911,92

D 1 Zemné práce 7 607,68

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	60,000	0,22	13,20
2	K	112101221	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	1,000	10,05	10,05
3	K	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	16,12	16,12
4	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	80,000	7,52	601,60
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	13,000	187,93	2 443,09
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	13,000	6,09	79,17
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	7,500	7,01	52,58
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	35,200	36,26	1 276,35
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	22,000	79,62	1 751,64
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	22,000	15,42	339,24
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,600	6,16	293,22
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 094,800	0,57	624,04
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,100	3,80	64,98
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,000	1,06	42,40

D 2 Zakladanie 244,53

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	2,240	35,56	79,65
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	2,240	22,15	49,62
17	K	247681114	Tesnenie so zhutnením z ílu	m3	0,300	35,50	10,65
18	M	5812511000	Zemina špeciálna a upravena surové íl Ge	t	0,660	46,31	30,56
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,600	46,28	74,05

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 271,97

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	8,200	145,00	1 189,00
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	43,000	18,63	801,09
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	43,000	6,16	264,88
23	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 265,69

25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	22,200	59,62	1 323,56
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	2,300	86,70	199,41
27	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	8,000	92,84	742,72
D 8			Rúrové vedenie				66,65
28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,850	5,00	9,25
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,022	18,00	36,40
30	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 321,49
31	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
32	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
33	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	105,000	1,79	187,95
34	M	1381403010R	Nerezový zložený trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2xDN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
35	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
36	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
37	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
38	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,591	13,88	147,00
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	254,184	0,44	111,84
41	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,591	10,81	114,49
42	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,364	1,22	51,68
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,591	40,00	423,64
44	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,450	156,55	696,65
D 99			Presun hmôt HSV				1 133,91
45	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	40,366	7,94	320,51
46	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	161,464	2,87	463,40
47	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				5,74
D 762			Konštrukcie tesárske				5,74
48	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,750	5,00	3,75
49	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				286,00
D VRN07			Dopravné náklady				36,00
50	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	30,000	1,20	36,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
51	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0320 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 163,55

D HSV Práce a dodávky HSV 10 898,06

D 1 Zemné práce 4 658,08

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	140,000	0,22	30,80
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	10,000	0,44	4,40
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	10,000	0,41	4,10
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	15,000	113,49	1 702,35
6	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	15,000	4,03	60,45
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	4,000	7,01	28,04
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	11,500	36,26	416,99
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	18,000	79,62	1 433,16
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	18,000	15,42	277,56
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,500	6,16	107,80
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	262,500	0,57	149,63
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	3,80	60,80
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie 47,84

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,360	35,56	12,80
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,360	22,15	7,97
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,585	46,28	27,07

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 670,87

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	6,000	145,00	870,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	26,285	18,63	489,69
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	26,285	6,16	161,92
21	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,480	275,55	132,26
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 364,24

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	18,000	59,62	1 073,16
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,360	34,90	12,56
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52
D 8 Rúrové vedenie							58,38
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,600	5,00	8,00
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,749	18,00	31,48
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,009	2 100,00	18,90
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 398,45
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
31	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
32	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	58,500	1,79	104,72
33	M	1381403010R	Nerezový Trojuhlníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2x DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
34	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
35	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šest' hran, oceľ. rúra DN 32,náter vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
36	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
37	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter,kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
38	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm,náter kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,55	4,55
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,286	13,88	156,65
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	191,862	0,44	84,42
41	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,286	10,81	122,00
42	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	112,860	1,22	137,69
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,286	40,00	451,44
44	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,700	156,55	735,79
D 99 Presun hmôt HSV							700,20
45	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	25,599	7,94	203,26
46	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	51,198	2,87	146,94
47	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							5,49
D 762 Konštrukcie tesárske							5,49
48	K	762123110R	Montáž hranoiá 100/40	m	0,700	5,00	3,50
49	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							260,00
D VRN07 Dopravné náklady							60,00
50	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	60,000	1,00	60,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
51	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0322 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 653,52

D HSV Práce a dodávky HSV 18 499,28

D 1 Zemné práce 8 716,37

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	270,000	0,22	59,40
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	100,000	0,44	44,00
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	60,000	0,41	24,60
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	16,000	187,93	3 006,88
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	16,000	6,09	97,44
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	5,000	7,01	35,05
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	62,000	36,26	2 248,12
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	17,500	79,62	1 393,35
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	17,500	15,42	269,85
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,500	6,16	415,80
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 147,500	0,57	654,08
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,000	3,80	64,60
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,000	1,06	42,40

D 2 Zakladanie 156,77

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,600	35,56	21,34
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,600	22,15	13,29
17	K	247681114	Tesnenie so zhutnením z ílu	m3	0,350	35,50	12,43
18	M	5812511000	Zemina špeciálna a upravena surové il Ge	t	0,770	46,31	35,66
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,600	46,28	74,05

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 657,36

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	5,500	145,00	797,50
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	34,000	18,63	633,42
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	34,000	6,16	209,44
23	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 527,45

25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	36,000	59,62	2 146,32
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	2,940	34,90	102,61
27	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52

D 8 Rúrové vedenie 58,19

28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,550	5,00	7,75
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,694	18,00	30,49
30	M	2860002240	PVC rúra 315x7,7/1m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	0,100	38,84	3,88
31	M	2860004540	PVC zátka na hladký koniec 315-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	0,100	10,70	1,07
32	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,006	2 500,00	15,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 523,86

33	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
34	M	1381403021R	Vodočerná láta smlatovaná+montáž	m	0,500	5,00	2,50
35	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	60,000	1,79	107,40
36	M	1381403010R	Nerezový priepad, hr. 8 mm - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
41	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,55	4,55
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,799	13,88	358,09
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	438,583	0,44	192,98
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,799	10,81	278,89
45	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	206,392	1,22	251,80
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,799	40,00	1 031,96
47	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	10,840	156,55	1 697,00

D 99 Presun hmôt HSV 859,28

48	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	37,228	7,94	295,59
49	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	74,456	2,87	213,69
50	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 854,24

D 762 Konštrukcie tesárske 4,24

51	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,550	5,00	2,75
52	M	6055730000R	Hranol dubový akost' I 100x40	m3	0,003	498,00	1,49

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 850,00

53	K	767161110R2	Pochôdzne lavičky z kompozitu 0,6x2,7 m, material+montáž - podľa popisu a výkresu	kpl	1,000	850,00	850,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 300,00

D VRN07 Dopravné náklady 50,00

54	K	mater	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiál a sute	m	50,000	1,00	50,00
----	---	-------	---	---	--------	------	-------

D VRN10 Inžinierska činnosť 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v štati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0328 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 609,14

D HSV Práce a dodávky HSV

27 089,56

D 1 Zemné práce

13 966,12

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	900,000	0,22	198,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	400,000	0,44	176,00
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	400,000	0,41	164,00
4	K	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	3,000	13,86	41,58
5	K	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	3,000	33,00	99,00
6	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	160,000	4,51	721,60
7	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	40,000	187,93	7 517,20
8	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	40,000	6,09	243,60
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	20,000	7,01	140,20
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m homina4	m3	36,000	36,26	1 305,36
11	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	24,700	79,62	1 966,61
12	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	24,700	15,42	380,87
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,000	6,16	73,92
14	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	228,000	0,57	129,96
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,036	3,80	110,34
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	1,06	31,80
17	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-prístup na dvakrát	m2	368,000	1,81	666,08

D 2 Zakladanie

184,75

18	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	2,560	35,56	91,03
19	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	2,560	22,15	56,70
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,800	46,28	37,02

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 927,91

21	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	14,864	145,00	2 155,28
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	70,820	18,63	1 319,38
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	70,820	6,16	436,25
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							3 734,66
26	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	10,800	59,62	643,90
27	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	11,200	34,90	390,88
28	K	465511514	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m2, 400mm	m2	6,000	100,56	603,36
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	8,000	92,84	742,72
30	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	20,000	67,69	1 353,80
D 8 Rúrové vedenie							21,00
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 826,35
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	5,00	2,50
33	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	1,000	12,00	12,00
34	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	48,000	1,79	85,92
35	M	1381403010R	Nerezový Zošíkmený priepad, hr. 8 mm - podľa výkresu	kpl	1,000	500,00	500,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,600	13,88	188,77
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	285,600	0,44	125,66
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,600	10,81	147,02
41	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	136,000	1,22	165,92
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,600	40,00	544,00
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,700	156,55	892,34
44	M	1361041400	oceľový plech hr. 4 mm	t	0,019	1 477,68	28,08
45	M	1595211000R	Plech dierovaný hrúbka 3 mm priem dier 5 mm	m2	0,150	200,00	30,00
46	M	1335138000R	Oceľ pásová valcovaná za tepla š.50xh.4 mm	t	0,001	2 500,00	2,50
D 99 Presun hmôt HSV							2 428,77
47	K	998144475	Příplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	89,020	7,94	706,82
48	K	998144476	Příplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	356,080	2,87	1 021,95
49	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	20,000	35,00	700,00
D PSV Práce a dodávky PSV							1 018,94
D 762 Konštrukcie tesárske							7,49
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,000	5,00	5,00
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							850,00
52	K	767161110R2	Pochôdzne lavička z kompozitu a oceľových profilov2,7x0,6m so zábradlím s madlom a 1x výplň; roštp 30x30x30 mm - podľa výkresu a popisu	kpl	1,000	850,00	850,00
D 783 Dokončovacie práce - nátery							161,45
53	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	5,000	20,09	100,45
54	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	10,000	6,10	61,00
D M Práce a dodávky M							190,64
D 23-M Montáže potrubia							190,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	230011067	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 108 x 4	m	0,500	7,84	3,92
56	M	1413085000	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 108 mm, hrúbka steny 4,0mm ozn.11 353.0.	m	0,500	35,00	17,50
57	K	230011102	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 219 x 8+zaslepenie dna	m	2,200	14,31	31,48
58	M	1422129100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 219 mm hrúbka 8 mm	m	2,200	62,61	137,74
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							310,00
D VRN07 Dopravné náklady							60,00
59	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostavenský presun materiál a sute	m	60,000	1,00	60,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
60	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0333 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 597,45

D HSV Práce a dodávky HSV 21 070,83

D 1 Zemné práce 15 015,69

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	500,000	0,44	220,00
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	500,000	0,41	205,00
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	30,000	187,93	5 637,90
5	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	30,000	6,09	182,70
6	K	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m homina3	m3	150,000	23,66	3 549,00
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	48,100	79,62	3 829,72
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	48,100	15,42	741,70
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	6,16	110,88
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	111,600	0,57	63,61
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,100	3,80	114,38

D 2 Zakladanie 363,91

12	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	5,600	35,56	199,14
13	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	5,600	22,15	124,04
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,880	46,28	40,73

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 917,00

15	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	7,000	145,00	1 015,00
16	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	35,700	18,63	665,09
17	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	35,700	6,16	219,91
18	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
19	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 533,84

20	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	18,000	59,62	1 073,16
21	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	13,200	34,90	460,68

D 8 Rúrové vedenie 79,99

22	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,050	5,00	10,25
23	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,241	18,00	40,34
24	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,014	2 100,00	29,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 079,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	160,000	1,79	286,40
26	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	650,00	650,00
27	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
28	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
29	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
30	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
31	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,050	13,88	0,69
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,100	0,44	0,48
34	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,050	10,81	0,54
35	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,900	1,22	1,10
36	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,050	40,00	2,00
37	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	5,00	2,50

D 99 Presun hmôt HSV 1 080,95

38	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	51,430	7,94	408,35
39	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	51,430	2,87	147,60
40	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	15,000	35,00	525,00

D PSV Práce a dodávky PSV 82,37

D 762 Konštrukcie tesárske 8,74

41	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,150	5,00	5,75
42	M	6055730000R	Hranol dubový akost' I 100x40	m3	0,006	498,00	2,99

D 783 Dokončovacie práce - nátery 73,63

43	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	2,280	20,09	45,81
44	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	4,560	6,10	27,82

D M Práce a dodávky M 2 094,25

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 094,25

45	K	460030122	Odstránenie pňov hrúbky nad 30 cm (vytrhanie, vykopanie,presekanie koreňov a premiestnenie do 50m)	ks	25,000	83,77	2 094,25
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 350,00

D VRN07 Dopravné náklady 100,00

46	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	100,000	1,00	100,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D VRN10 Inžinierska činnosť 250,00

47	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba:

SHMU BA_a_ZA

Objekt:

0339 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 2. 2. 2022

Objednávateľ:

SHMU

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dahosta Trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 001,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 593,88

D 1

Zemné práce

9 458,18

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	150,000	0,22	33,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	40,000	0,44	17,60
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	40,000	0,41	16,40
4	K	112101111	Vyrúbavanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	20,000	15,48	309,60
5	K	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	20,000	16,12	322,40
6	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	10,000	8,54	85,40
7	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	187,93	2 818,95
8	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	6,09	91,35
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	9,600	7,01	67,30
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	18,000	36,26	652,68
11	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	37,000	112,63	4 167,31
12	K	162501172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	2,52	45,36
13	K	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	378,000	0,09	34,02
14	K	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,500	4,79	59,88
15	K	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	266,700	0,41	109,35
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,100	3,80	129,58
17	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	1,06	63,60
18	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	240,000	1,81	434,40

D 2

Zakladanie

180,23

19	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,920	35,56	68,28
20	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,920	22,15	42,53
21	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,500	46,28	69,42

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

3 091,31

22	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	9,950	145,00	1 442,75
23	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	54,700	18,63	1 019,06
24	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	54,700	6,16	336,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	1,000	275,55	275,55
26	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
27	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 629,70

28	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	32,200	59,62	1 919,76
29	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	2,500	34,90	87,25
30	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	8,000	92,84	742,72
31	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	13,000	67,69	879,97

D 8 Rúrové vedenie 72,84

32	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
33	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
34	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
35	M	2860002240	PVC rúra 315x7,7/1m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	0,100	38,84	3,88
36	M	2860004540	PVC zátka na hladký koniec 315-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	0,100	10,70	1,07

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 838,23

37	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	5,00	2,50
38	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	1,000	12,00	12,00
39	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	50,000	1,79	89,50
40	M	1381403010R	Nerezový zošikmený priepad, hr. 8 mm - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
41	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
42	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
43	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
44	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	13,88	6,94
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,500	0,44	5,06
47	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	10,81	5,41
48	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,000	1,22	17,08
49	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,500	40,00	20,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 323,39

50	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	50,123	7,94	397,98
51	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	200,492	2,87	575,41
52	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7,49

D 762 Konštrukcie tesárske 7,49

53	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,000	5,00	5,00
54	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 400,00

D VRN07 Dopravné náklady 150,00

55	K	mater	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiál a sute	m	150,000	1,00	150,00
----	---	-------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		VRN10	Inžinierska činnosť				250,00
56	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0340 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 462,97

D HSV Práce a dodávky HSV 11 900,32

D 1 Zemné práce 6 294,62

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	120,000	0,22	26,40
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	10,000	0,44	4,40
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	10,000	0,41	4,10
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	187,93	2 818,95
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	6,09	91,35
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	23,700	79,62	1 886,99
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	23,700	15,42	365,45
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,200	3,80	46,36
10	K	20	Odstránenie humusovej vrstvy s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	20,000	1,25	25,00
11	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m homina4	m3	12,000	36,26	435,12
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,500	6,16	70,84
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	241,500	0,57	137,66
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie 85,54

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,600	35,56	21,34
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,600	22,15	13,29
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,100	46,28	50,91

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 813,13

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	4,100	145,00	594,50
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	22,000	18,63	409,86
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	22,000	6,16	135,52
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
23	K	348951260	Oplotenie v.1, 5m zo žrdoviny na drevených stĺpikoch	m	35,000	18,75	656,25

D 4 Vodorovné konštrukcie 818,30

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	5,000	59,62	298,10
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	6,000	86,70	520,20
D 8 Rúrové vedenie							62,94
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 904,24
29	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	110,000	1,79	196,90
30	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. 2 ks dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	650,00	650,00
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
32	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
33	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
34	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
35	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
36	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	5,00	2,50
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,426	13,88	89,19
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	147,798	0,44	65,03
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,426	10,81	69,47
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,852	1,22	15,68
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,426	40,00	257,04
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,700	156,55	422,69
D 99 Presun hmôt HSV							921,55
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	29,431	7,94	233,68
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	117,724	2,87	337,87
45	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							212,65
D 762 Konštrukcie tesárske							156,14
46	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
47	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
48	K	762961820	Rozoberanie oplotenia s priečnikmi a drevenými stĺpkami z tyčoviny, -0.04500t	m	35,000	4,29	150,15
D 783 Dokončovacie práce - nátery							56,51
49	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
50	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							350,00
D VRN07 Dopravné náklady							100,00
51	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	100,000	1,00	100,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
52	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0351 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 092,28

D HSV Práce a dodávky HSV 24 118,37

D 1 Zemné práce 14 698,61

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	350,000	0,22	77,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	140,000	0,44	61,60
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	140,000	0,41	57,40
4	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	16,000	187,93	3 006,88
5	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	16,000	6,09	97,44
6	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	70,000	1,12	78,40
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	15,700	7,01	110,06
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	68,000	36,26	2 465,68
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	19,600	79,62	1 560,55
10	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	19,600	15,42	302,23
11	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	19,600	112,63	2 207,55
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	254,860	6,16	1 569,94
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 313,180	0,57	1 888,51
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,045	3,80	129,37
15	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	600,000	1,81	1 086,00

D 2 Zakladanie 316,34

16	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	3,200	35,56	113,79
17	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	3,200	22,15	70,88
18	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,845	46,28	131,67

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 576,30

19	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	2,000	145,00	290,00
20	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	4 000,000	0,20	800,00
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	59,270	18,63	1 104,20
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	59,270	6,16	365,10
23	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 353,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím+cez potok	m2	20,400	59,62	1 216,25
26	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	5,970	34,90	208,35
27	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	10,000	92,84	928,40

D 8 Rúrové vedenie 557,84

28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,100	5,00	10,50
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,295	12,00	27,54
30	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,013	2 100,00	27,30
31	M	1343158000R	Tyč oceľová prierezu I 160	t	0,197	2 500,00	492,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 123,80

32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	157,440	1,79	281,82
35	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov príepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN300, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	750,00	750,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,447	13,88	214,40
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	231,705	0,44	101,95
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,447	40,00	617,88
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	6,490	156,55	1 016,01

D 99 Presun hmôt HSV 492,48

44	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	36,000	7,94	285,84
45	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	72,000	2,87	206,64

D PSV Práce a dodávky PSV 773,91

D 762 Konštrukcie tesárske 773,91

46	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,900	5,00	4,50
47	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
48	M	6054201760R	Hoblovaný hranol červený smrek, 150x150 mm, sušená 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,260	498,00	627,48
49	M	6054201760R1	Distančný hranol červený smrek, 75x75x75 mm, sušená 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,280	498,00	139,44

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 200,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 200,00

50	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0352 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 464,33

D HSV Práce a dodávky HSV **7 050,33**

D 1 Zemné práce **2 937,28**

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	25,000	0,44	11,00
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	25,000	0,41	10,25
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	8,000	187,93	1 503,44
5	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	10,000	6,09	60,90
6	K	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	17,000	0,96	16,32
7	K	124303101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	9,800	10,37	101,63
8	K	124303109	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok k cene za lepivosť horniny 4	m3	9,800	1,34	13,13
9	K	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3	m3	7,500	23,66	177,45
10	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	5,750	79,62	457,82
11	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	5,750	15,42	88,67
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,050	6,16	55,75
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	72,400	0,57	41,27
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,250	3,80	12,35
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	1,06	26,50

D 2 Zakladanie **240,24**

16	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	3,000	35,56	106,68
17	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	3,000	22,15	66,45
18	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,450	46,28	67,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **999,72**

19	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	3,700	145,00	536,50
20	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	18,000	18,63	335,34
21	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	18,000	6,16	110,88
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie **319,44**

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	1,800	59,62	107,32
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 30 kg	m3	1,300	34,90	45,37
26	K	465511513	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m2, 300mm	m2	2,500	66,70	166,75
D 8 Rúrové vedenie							65,41
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,800	5,00	9,00
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,967	18,00	35,41
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 872,62
30	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	50,000	1,79	89,50
31	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov prepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
32	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,860	13,88	122,98
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,600	0,44	38,98
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,860	10,81	95,78
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,860	40,00	354,40
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,700	156,55	579,24
D 99 Presun hmôt HSV							615,62
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	19,417	7,94	154,17
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	38,834	2,87	111,45
45	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							64,00
D 762 Konštrukcie tesárske							7,49
46	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,000	5,00	5,00
47	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D 783 Dokončovacie práce - nátery							56,51
48	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
49	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							350,00
D VRN07 Dopravné náklady							100,00
50	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	100,000	1,00	100,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
51	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0355 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 322,40

D HSV Práce a dodávky HSV 10 933,65

D 1 Zemné práce 4 107,58

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m ²	m ²	30,000	0,44	13,20
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	30,000	0,41	12,30
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	6,000	187,93	1 127,58
5	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	6,000	6,09	36,54
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	1,920	7,01	13,46
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina ⁴	m ³	30,000	36,26	1 087,80
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	10,000	79,62	796,20
9	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m ³	10,000	15,42	154,20
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	30,000	6,16	184,80
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	450,000	0,57	256,50
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	9,920	3,80	37,70
13	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	25,000	1,06	26,50

D 2 Zakladanie 97,68

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m ³	1,400	35,56	49,78
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m ³	1,400	22,15	31,01
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	0,365	46,28	16,89

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 806,67

17	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m ³	7,500	145,00	1 087,50
18	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m ²	28,325	18,63	527,69
19	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m ²	28,325	6,16	174,48
20	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
21	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 284,50

22	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m ²	15,000	59,62	894,30
23	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m ³	3,200	34,90	111,68
24	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52

D 8 Rúrové vedenie 67,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,050	5,00	10,25
26	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,241	18,00	40,34
27	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 784,81

28	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
29	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
30	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	150,400	1,79	269,22
31	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
32	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	15,120	1,79	27,06
33	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,016	1 477,68	23,64
34	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	8,000	22,46	179,68
35	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
36	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
37	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
38	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
39	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	5,45	5,45
40	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	8,000	13,40	107,20
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,480	13,88	145,46
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	178,160	0,44	78,39
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,480	10,81	113,29
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,440	1,22	38,36
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,480	40,00	419,20
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,300	156,55	673,17

D 99 Presun hmôt HSV 785,02

47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	31,800	7,94	252,49
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	63,600	2,87	182,53
49	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 157,50

D 762 Konštrukcie tesárske 5,74

50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,750	5,00	3,75
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99

D 783 Dokončovacie práce - nátery 151,76

52	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	4,700	20,09	94,42
53	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	9,400	6,10	57,34

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 231,25

D VRN07 Dopravné náklady 31,25

54	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	25,000	1,25	31,25
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D VRN10 Inžinierska činnosť 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0357 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 674,84

D HSV Práce a dodávky HSV

12 418,85

D 1 Zemné práce

5 647,83

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	40,000	0,44	17,60
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	40,000	0,41	16,40
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	12,000	187,93	2 255,16
5	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	12,000	6,09	73,08
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	1,500	7,01	10,52
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	4,800	36,26	174,05
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	14,625	79,62	1 164,44
9	K	131311119	Příplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	14,625	15,42	225,52
10	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	9,825	112,63	1 106,59
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,980	6,16	79,96
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	168,740	0,57	96,18
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,770	3,80	67,53

D 2 Zakladanie

108,64

14	K	235681121	Tesnenie hradiacích stien - zhotovenie	m3	0,840	35,56	29,87
15	K	235681131	Tesnenie hradiacích stien - odstránenie	m3	0,840	22,15	18,61
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,300	46,28	60,16

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 377,18

17	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	5,380	145,00	780,10
18	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	23,400	18,63	435,94
19	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	23,400	6,16	144,14
20	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
21	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 097,82

22	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	15,600	59,62	930,07
23	K	462451113	Preliatie kamennej zahádzky cementovou maltou MC-15	m3	0,960	121,76	116,89
24	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	20,800	34,90	725,92
25	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	Rúrové vedenie				67,51
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,800	5,00	9,00
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,967	18,00	35,41
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 196,18
29	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
30	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
31	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	68,400	1,79	122,44
32	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,192	13,88	141,46
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	152,880	0,44	67,27
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,192	10,81	110,18
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	81,536	1,22	99,47
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,192	40,00	407,68
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,190	156,55	655,94
D		99	Presun hmôt HSV				923,69
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	67,521	7,94	536,12
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	135,042	2,87	387,57
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5,99
D		762	Konštrukcie tesárske				5,99
45	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
46	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				250,00
D		VRN07	Dopravné náklady				50,00
47	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	50,000	1,00	50,00
D		VRN10	Inžinierska činnosť				200,00
48	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0375 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 506,48

D HSV Práce a dodávky HSV 8 077,89

D 1 Zemné práce 3 280,95

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	40,000	0,22	8,80
2	K	111201103	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	40,000	0,44	17,60
3	K	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	40,000	0,41	16,40
4	K	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	21,75	21,75
5	K	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	33,00	33,00
6	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
7	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	5,000	113,49	567,45
8	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	5,000	4,03	20,15
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	0,540	7,01	3,79
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	15,000	36,26	543,90
11	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	12,900	79,62	1 027,10
12	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	12,900	15,42	198,92
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,860	6,16	116,18
14	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	358,340	0,57	204,25
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,580	3,80	36,40
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
17	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,000	1,81	83,26

D 2 Zakladanie 55,92

18	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,600	35,56	21,34
19	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,600	22,15	13,29
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,460	46,28	21,29

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 146,12

21	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	3,400	145,00	493,00
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	25,660	18,63	478,05
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	25,660	6,16	158,07
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				846,51
26	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	9,000	59,62	536,58
27	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	0,900	34,90	31,41
28	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52
D 8			Rúrové vedenie				58,74
29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 070,87
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočtetná láta smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	176,000	1,79	315,04
35	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. priepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	650,00	650,00
36	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	12,960	1,79	23,20
37	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,014	1 477,68	20,69
38	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu latín.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
39	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šest' hran, ocel. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
40	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
41	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,140	13,88	85,22
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	202,620	0,44	89,15
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,140	10,81	66,37
45	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,560	1,22	29,96
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,140	40,00	245,60
47	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,580	156,55	403,90
D 99			Presun hmôt HSV				618,78
48	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	16,240	7,94	128,95
49	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	48,720	2,87	139,83
50	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				183,59
D 762			Konštrukcie tesárske				5,99
51	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
52	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783			Dokončovacie práce - nátery				177,60
53	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	5,500	20,09	110,50
54	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	11,000	6,10	67,10
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				245,00
D VRN07			Dopravné náklady				45,00
55	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiál a sute	m	30,000	1,50	45,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	VRN10	Inžinierska činnosť				200,00
56	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v štati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0382 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 805,02

D HSV Práce a dodávky HSV 6 349,01

D 1 Zemné práce 2 478,13

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
2	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	6,000	113,49	680,94
3	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	6,000	4,03	24,18
4	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	10,000	36,26	362,60
5	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,440	79,62	592,37
6	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	7,440	15,42	114,72
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,389	6,16	82,48
8	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	361,503	0,57	206,06
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,052	3,80	15,40
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
11	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,600	1,81	17,38

D 2 Zakladanie 21,68

12	K	235681121	Tesnenie hradiacích stien - zhotovenie	m3	0,144	35,56	5,12
13	K	235681131	Tesnenie hradiacích stien - odstránenie	m3	0,144	22,15	3,19
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,289	46,28	13,37

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 892,64

15	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	3,100	145,00	449,50
16	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	17,190	18,63	320,25
17	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	17,190	6,16	105,89
18	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
19	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 478,86

20	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	4,200	59,62	250,40
21	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,350	86,70	117,05
22	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	1,200	92,84	111,41

D 8 Rúrové vedenie 58,74

23	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
24	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
25	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 077,41
26	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
27	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
28	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	176,260	1,79	315,51
29	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. priepadu, tlmiacich čiel, úchytov, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
30	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	10,080	1,79	18,04
31	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,011	1 477,68	16,25
32	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
33	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/, náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
34	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
35	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,230	13,88	100,35
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	209,670	0,44	92,25
38	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,230	10,81	78,16
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,230	40,00	289,20
40	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,040	156,55	475,91
D		99	Presun hmôt HSV				341,55
41	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	13,575	7,94	107,79
42	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	81,450	2,87	233,76
D		PSV	Práce a dodávky PSV				194,01
D		762	Konštrukcie tesárske				5,99
43	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
44	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D		783	Dokončovacie práce - nátery				188,02
45	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	5,823	20,09	116,98
46	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	11,646	6,10	71,04
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				262,00
D		VRN07	Dopravné náklady				12,00
47	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	10,000	1,20	12,00
D		VRN10	Inžinierska činnosť				250,00
48	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0392 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 468,12

D HSV Práce a dodávky HSV

23 166,62

D 1 Zemné práce

11 276,20

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	200,000	0,22	44,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	50,000	0,44	22,00
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	50,000	0,41	20,50
4	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	80,000	7,52	601,60
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	187,93	2 818,95
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	6,09	91,35
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	9,750	7,01	68,35
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	75,000	36,26	2 719,50
9	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	23,350	112,63	2 629,91
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	85,600	6,16	527,30
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 824,800	0,57	1 610,14
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,500	3,80	85,50
13	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	1,06	37,10

D 2 Zakladanie

102,85

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,900	35,56	32,00
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,900	22,15	19,94
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,100	46,28	50,91

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 208,21

17	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	7,350	145,00	1 065,75
18	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	45,400	18,63	845,80
19	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	45,400	6,16	279,66
20	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
21	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

4 564,36

22	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	42,400	59,62	2 527,89
23	K	421958111R	Lávka drevená s dreveným zábradlím	m2	3,600	122,00	439,20
24	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	3,700	86,70	320,79
25	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	5,000	92,84	464,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	12,000	67,69	812,28
D 8 Rúrové vedenie							82,81
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,250	5,00	11,25
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,459	18,00	44,26
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,013	2 100,00	27,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 465,33
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
32	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	55,000	1,79	98,45
33	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
34	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	8,000	1,79	14,32
35	M	1361041R	Dnový výpust DN 300-nerez rúry 206x3 mm dĺ 450 mm, nerezová platňa priem. 3200 mm, navarovacia nerezov príruha DN 200 - vid výkres detailu	kpl	1,000	500,00	500,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,000	13,88	208,20
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	525,000	0,44	231,00
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,000	10,81	162,15
43	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,000	1,22	73,20
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,000	40,00	600,00
45	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	6,300	156,55	986,27
D 99 Presun hmôt HSV							1 466,86
46	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	44,390	7,94	352,46
47	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	266,340	2,87	764,40
48	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							65,50
D 762 Konštrukcie tesárske							8,99
49	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,200	5,00	6,00
50	M	6055730000R	Hranol dubový akost' I 100x40	m3	0,006	498,00	2,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							56,51
51	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
52	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							236,00
D VRN07 Dopravné náklady							36,00
53	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	30,000	1,20	36,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
54	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0395 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 905,28

D HSV Práce a dodávky HSV

22 264,78

D 1 Zemné práce

11 161,25

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m ²	m ²	340,000	0,44	149,60
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	340,000	0,41	139,40
3	K	112101223	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	1,000	30,88	30,88
4	K	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	33,00	33,00
5	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	80,000	7,52	601,60
6	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	187,93	2 818,95
7	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	6,09	91,35
8	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	9,750	7,01	68,35
9	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina ⁴	m ³	52,500	36,26	1 903,65
10	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	29,000	79,62	2 308,98
11	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m ³	29,000	15,42	447,18
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	65,600	6,16	404,10
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 099,200	0,57	1 196,54
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	21,650	3,80	82,27
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	33,000	1,06	34,98
16	K	182001113	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m ²	6,000	2,97	17,82
17	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-zvážnica	m ²	460,000	1,81	832,60

D 2 Zakladanie

139,28

18	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m ³	1,050	35,56	37,34
19	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m ³	1,050	22,15	23,26
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,700	46,28	78,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 403,67

21	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m ³	7,200	145,00	1 044,00
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m ²	38,600	18,63	719,12
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m ²	38,600	6,16	237,78
24	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m ³ kyklopské	m ³	1,400	275,55	385,77
25	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							2 426,90
27	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	10,800	59,62	643,90
28	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	3,500	86,70	303,45
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	5,000	92,84	464,20
30	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	15,000	67,69	1 015,35
D 8 Rúrové vedenie							87,89
31	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,200	5,00	11,00
32	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,405	18,00	43,29
33	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,016	2 100,00	33,60
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 609,81
34	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
35	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
36	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	50,000	1,79	89,50
37	M	1381403010R	Nerezový Ponceletov priepad, hr. 5 mm - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
38	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	10,000	1,79	17,90
39	M	1361041R	Dnový výpust DN 300-nerez rúry 306x3 mm dl 450 mm, nerezová platňa priem. 440 mm, navarovacia nerezov príruha DN 300 - vid výkres detailu	kpl	1,000	550,00	550,00
40	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
41	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šest' hran, ocel. rúra DN 32/ vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
42	K	959947111	Osadenie ocel. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
43	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,500	13,88	229,02
45	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	561,000	0,44	246,84
46	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,500	10,81	178,37
47	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	792,000	1,22	966,24
48	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,500	40,00	660,00
49	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	6,900	156,55	1 080,20
D 99 Presun hmôt HSV							1 435,98
50	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	43,163	7,94	342,71
51	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	258,978	2,87	743,27
52	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							65,50
D 762 Konštrukcie tesárske							8,99
53	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,200	5,00	6,00
54	M	6055730000R	Hranol dubový akost' I 100x40	m3	0,006	498,00	2,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							56,51
55	K	783173520	Nátery ocel.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
56	K	783173527	Nátery ocel.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady Strana 64 z 124							575,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN07			Dopravné náklady				375,00
57	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostavenský presun materiálu a sute	eur	250,000	1,50	375,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				200,00
58	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0406 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 329,48

D HSV Práce a dodávky HSV 15 121,99

D 1 Zemné práce 6 901,41

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	40,000	0,22	8,80
2	K	111201103	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	40,000	0,44	17,60
3	K	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	40,000	0,41	16,40
4	K	115101204	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	hod	80,000	14,13	1 130,40
5	K	115101304	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 2000 do 4000 l	deň	15,000	6,49	97,35
6	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	187,93	2 818,95
7	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 500	m	15,000	6,09	91,35
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	11,760	17,14	201,57
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	7,800	7,01	54,68
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m homina4	m3	17,100	36,26	620,05
11	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	11,760	79,62	936,33
12	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	11,760	15,42	181,34
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,275	6,16	180,33
14	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	790,425	0,57	450,54
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,800	3,80	44,84
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	1,06	50,88

D 2 Zakladanie 107,45

17	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,120	35,56	39,83
18	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,120	22,15	24,81
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrnutím zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,925	46,28	42,81

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 178,29

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	11,250	145,00	1 631,25
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	61,720	18,63	1 149,84
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	61,720	6,16	380,20
23	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 299,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	6,000	59,62	357,72
26	K	434212111	Schody z lomového kameňa upraveného na maltu MC 10 v oporných múrikoch	m	3,500	29,37	102,80
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	2,100	86,70	182,07
28	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	2,560	34,90	89,34
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	4,000	92,84	371,36
30	K	467951130	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. 290-400 mm	m	2,500	78,64	196,60

D 8 Rúrové vedenie 72,81

31	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,100	5,00	10,50
32	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,295	18,00	41,31
33	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 671,90

34	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
35	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
36	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	128,000	1,79	229,12
37	M	1381403010R	Nerezový Pancelotov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2 x DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	620,00	620,00
38	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
39	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
40	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
41	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,644	13,88	175,50
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,864	0,44	33,38
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,644	10,81	136,68
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,644	40,00	505,76
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,300	156,55	829,72

D 99 Presun hmôt HSV 890,24

47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	49,976	7,94	396,81
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	49,976	2,87	143,43
49	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7,49

D 762 Konštrukcie tesárske 7,49

50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,000	5,00	5,00
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 200,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 200,00

52	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0409 - Zadanie

Miesto: SHMU
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 615,02

D HSV Práce a dodávky HSV 4 410,28

D 1 Zemné práce 1 948,98

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
2	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	10,000	90,01	900,10
3	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	10,000	3,38	33,80
4	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	3,960	36,26	143,59
5	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	4,700	79,62	374,21
6	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	4,700	15,42	72,47
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,560	6,16	9,61
8	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18,720	0,57	10,67
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,140	3,80	11,93
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	1,06	31,80

D 2 Zakladanie 226,64

11	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,960	35,56	34,14
12	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,960	22,15	21,26
13	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,700	46,28	171,24

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 569,47

14	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	1,920	145,00	278,40
15	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	11,056	18,63	205,97
16	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	11,056	6,16	68,10
17	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
18	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 714,27

19	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	6,000	59,62	357,72
20	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	0,900	86,70	78,03
21	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52

D 8 Rúrové vedenie 51,72

22	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,500	5,00	7,50
23	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,640	18,00	29,52
24	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,007	2 100,00	14,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 663,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
26	M	1381403021R	Vodočerná latta smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
27	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	26,400	1,79	47,26
28	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
29	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
30	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
31	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
32	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
33	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,55	4,55
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	13,88	1,39
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,400	0,44	0,62
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,100	10,81	1,08
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,100	40,00	4,00
D 99 Presun hmôt HSV							235,61
38	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	17,223	7,94	136,75
39	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	34,446	2,87	98,86
D PSV Práce a dodávky PSV							4,74
D 762 Konštrukcie tesárske							4,74
40	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,650	5,00	3,25
41	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,003	498,00	1,49
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							200,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
42	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba:

SHMU BA_a_ZA

Objekt:

0413 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 2. 2. 2022

Objednávateľ:

SHMU

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dahosta Trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 140,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 898,47

D 1

Zemné práce

8 303,16

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	300,000	0,22	66,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	30,000	0,44	13,20
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	30,000	0,41	12,30
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	20,000	160,92	3 218,40
6	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	20,000	5,40	108,00
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	45,000	36,26	1 631,70
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,200	79,62	573,26
9	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	7,200	15,42	111,02
10	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	11,000	112,63	1 238,93
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	6,16	18,48
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	39,000	0,57	22,23
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	3,80	34,20
14	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	20,000	0,83	16,60
15	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	0,618	7,18	4,44
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
17	K	182001132R	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:5-1:2 - lesná cesta	m2	600,000	1,35	810,00
18	K	20	Odstránenie humusovej vrstvy s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	20,000	2,12	42,40

D 2

Zakladanie

53,14

19	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,600	35,56	21,34
20	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,600	22,15	13,29
21	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,400	46,28	18,51

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 643,22

22	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	4,000	145,00	580,00
23	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	8 000,000	0,20	1 600,00
24	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	18,000	18,63	335,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	18,000	6,16	110,88
26	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
27	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 361,76

28	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	33,000	59,62	1 967,46
29	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úločkami kameňa	m3	0,800	86,70	69,36
30	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94

D 8 Rúrové vedenie 65,04

31	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
32	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
33	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 469,64

34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	70,000	1,79	125,30
35	M	1381403010R	Nerezový trojuholníkový priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	480,00	480,00
36	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
41	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	4,55	2,28
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,090	13,88	56,77
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,390	0,44	42,41
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,426	10,81	69,47
45	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,704	1,22	31,36
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,426	40,00	257,04
47	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	1,720	156,55	269,27

D 99 Presun hmôt HSV 1 002,51

48	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	33,600	7,94	266,78
49	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	134,400	2,87	385,73
50	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5,99

D 762 Konštrukcie tesárske 5,99

51	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
52	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 236,00

D VRN07 Dopravné náklady 36,00

53	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	30,000	1,20	36,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D VRN10 Inžinierska činnosť 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0414 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 906,68

D HSV Práce a dodávky HSV

21 485,32

D 1 Zemné práce

8 797,91

1	K	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	25,000	4,47	111,75
2	K	112201101	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	25,000	9,46	236,50
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	20,000	160,92	3 218,40
5	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	20,000	5,40	108,00
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	75,000	36,26	2 719,50
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,200	79,62	573,26
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	7,200	15,42	111,02
9	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	10,000	112,63	1 126,30
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,000	6,16	24,64
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,000	0,57	22,80
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,200	3,80	50,16
13	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	32,000	0,83	26,56
14	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	0,989	7,18	7,10
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	1,06	33,92
16	K	20	Odstránenie humusovej vrstvy s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	32,000	2,10	67,20

D 2 Zakladanie

76,80

17	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,010	35,56	35,92
18	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,010	22,15	22,37
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,400	46,28	18,51

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 356,03

20	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	3,350	145,00	485,75
21	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	6 700,000	0,20	1 340,00
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	15,370	18,63	286,34
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	15,370	6,16	94,68
24	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,480	275,55	132,26
25	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							7 192,26
27	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	109,000	59,62	6 498,58
28	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	0,840	86,70	72,83
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	4,500	92,84	417,78
30	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	3,000	67,69	203,07
D 8 Rúrové vedenie							67,51
31	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,800	5,00	9,00
32	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,967	18,00	35,41
33	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 767,46
34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	80,000	1,79	143,20
35	M	1381403010R	Nerezový trojuholníkový priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
36	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
41	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	4,55	2,28
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,616	13,88	91,83
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,624	0,44	40,75
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,616	10,81	71,52
45	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,464	1,22	32,29
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,616	40,00	264,64
47	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,780	156,55	435,21
D 99 Presun hmôt HSV							1 227,35
48	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	45,178	7,94	358,71
49	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	180,712	2,87	518,64
50	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							5,99
D 762 Konštrukcie tesárske							5,99
51	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
52	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 415,37
D VRN07 Dopravné náklady							1 165,37
53	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	2 589,700	0,45	1 165,37
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
54	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0415 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 492,31

D HSV Práce a dodávky HSV

16 271,82

D 1 Zemné práce

6 899,14

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	90,000	0,22	19,80
2	K	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	10,000	9,46	94,60
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	187,93	2 818,95
5	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	6,09	91,35
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	30,000	36,26	1 087,80
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	4,320	79,62	343,96
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	4,320	15,42	66,61
9	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	17,000	112,63	1 914,71
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,000	6,16	12,32
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26,000	0,57	14,82
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,320	3,80	73,42

D 2 Zakladanie

188,29

13	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	2,140	35,56	76,10
14	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	2,140	22,15	47,40
15	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,400	46,28	64,79

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 108,31

16	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 20/25	m3	6,400	145,00	928,00
17	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	29,910	18,63	557,22
18	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	29,910	6,16	184,25
19	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	5,160	275,55	1 421,84
20	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
21	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 757,54

22	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	22,000	59,62	1 311,64
23	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	2,400	86,70	208,08
24	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	7,500	92,84	696,30
25	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	8,000	67,69	541,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	Rúrové vedenie				62,94
26	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
27	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
28	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 925,43
29	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	70,000	1,79	125,30
30	M	1381403010R	Nerezový trojuholníkový priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
32	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
33	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
34	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
35	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
36	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	4,55	2,28
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,140	13,88	112,98
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,960	0,44	50,14
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,140	10,81	87,99
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,140	40,00	325,60
41	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,420	156,55	535,40
D		99	Presun hmôt HSV				1 330,17
42	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	50,472	7,94	400,75
43	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	201,888	2,87	579,42
44	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5,49
D		762	Konštrukcie tesárske				5,49
45	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,700	5,00	3,50
46	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				215,00
D		VRN07	Dopravné náklady				15,00
47	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	m	10,000	1,50	15,00
D		VRN10	Inžinierska činnosť				200,00
48	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0417 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 689,60

D HSV Práce a dodávky HSV 19 484,61

D 1 Zemné práce 12 856,00

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m ²	m ²	1 650,000	0,44	726,00
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	1 650,000	0,41	676,50
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	15,000	160,92	2 413,80
5	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	15,000	5,40	81,00
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	135,500	7,01	949,86
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina ⁴	m ³	30,000	36,26	1 087,80
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	16,000	79,62	1 273,92
9	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m ³	16,000	15,42	246,72
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	149,000	6,16	917,84
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 086,000	0,57	1 189,02
12	K	171103101	Zemné hrádze prírodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m ³	22,000	8,17	179,74
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	10,000	3,80	38,00
14	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 500,000	1,81	2 715,00

D 2 Zakladanie 24,27

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m ³	0,180	35,56	6,40
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m ³	0,180	22,15	3,99
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	0,300	46,28	13,88

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 702,27

18	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m ³	3,870	145,00	561,15
19	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	7 740,000	0,20	1 548,00
20	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m ²	23,240	18,63	432,96
21	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m ²	23,240	6,16	143,16
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 893,98

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m ²	15,000	59,62	894,30
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	451313511	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr.do 100 mm	m2	18,600	12,55	233,43
26	K	451575111	Podkladová vrstva hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovaním hornej pl. zo štrkopiesku	m3	1,210	50,91	61,60
27	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	2,100	34,90	73,29
28	K	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	14,250	9,69	138,08
29	M	5922763000	<i>Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10</i>	ks	58,710	6,03	354,02
30	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	1,500	92,84	139,26
D 8 Rúrové vedenie							76,64
31	K	871331018	Montáž rúry PE D 160x14,6 mm	m	0,500	1,52	0,76
32	M	2861302880	<i>Rúra plastová PE d 160x14,6 mm</i>	m	0,500	38,48	19,24
33	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
34	M	2862461120	<i>Rúra plastová PE D225x13,4mm</i>	m	1,858	18,00	33,44
35	M	1332393400R	<i>Oceľový profil UE 120</i>	t	0,007	2 100,00	14,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 159,78
36	M	3199107500R	<i>Spojovacie a kotviace prostriedky</i>	kg	0,500	12,00	6,00
37	M	1381403021R	<i>Vodočtetná lata smlatovaná+montáž</i>	m	0,500	12,00	6,00
38	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	33,600	1,79	60,14
39	M	1381403010R	<i>Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu</i>	kpl	1,000	350,00	350,00
40	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
41	M	5524214200R	<i>Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres</i>	ks	1,000	90,00	90,00
42	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
43	M	3117401000R	<i>Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu</i>	ks	2,000	3,25	6,50
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,910	13,88	68,15
45	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,740	0,44	30,25
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,910	40,00	196,40
47	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,000	156,55	313,10
D 99 Presun hmôt HSV							771,67
48	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	30,824	7,94	244,74
49	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	61,648	2,87	176,93
50	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							4,99
D 762 Konštrukcie tesárske							4,99
51	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,700	5,00	3,50
52	M	6055730000R	<i>Hranol dubový akosť I 100x40</i>	m3	0,003	498,00	1,49
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							200,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
53	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0536 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 593,38

D HSV Práce a dodávky HSV 19 315,88

D 1 Zemné práce 9 811,37

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	50,000	0,22	11,00
2	K	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	13,86	13,86
3	K	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	37,27	37,27
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	187,93	2 818,95
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	6,09	91,35
7	K	121101113	Odstránenie humusovej vrstvy s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	10,000	0,96	9,60
8	K	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3	m3	71,400	23,66	1 689,32
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	22,400	79,62	1 783,49
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	22,400	15,42	345,41
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,600	6,16	484,18
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 458,400	0,57	1 971,29
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,700	3,80	86,26
14	K	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	50,000	0,89	44,50
15	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	1,545	7,18	11,09
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	1,06	53,00

D 2 Zakladanie 231,92

17	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	2,800	35,56	99,57
18	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	2,800	22,15	62,02
19	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,700	41,37	70,33

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 956,45

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	8,600	145,00	1 247,00
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	46,600	18,63	868,16
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	46,600	6,16	287,06
23	K	327213141	Murivo nadzákladové múrov kyklopské z kameňa uprav. tvrdého	m3	1,500	358,15	537,23
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 378,36
26	K	421955215	Drevená lavička - odstránenie	m2	6,000	4,95	29,70
27	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	9,000	59,62	536,58
28	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	0,800	86,70	69,36
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	8,000	92,84	742,72
D 8 Rúrové vedenie							65,41
30	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,800	5,00	9,00
31	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,967	18,00	35,41
32	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 700,05
33	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	100,000	1,79	179,00
34	M	1381403010R	Nerezový Poncelotov priepad, hr. 8 mm, vr. 2 ks dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	650,00	650,00
35	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter, vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
40	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,800	13,88	247,06
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	818,800	0,44	360,27
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,800	10,81	192,42
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,600	1,22	43,43
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,800	40,00	712,00
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	7,500	156,55	1 174,13
D 99 Presun hmôt HSV							1 172,32
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	36,892	7,94	292,92
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	184,460	2,87	529,40
49	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							62,50
D 762 Konštrukcie tesárske							5,99
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							56,51
52	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1,750	20,09	35,16
53	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	3,500	6,10	21,35
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							215,00
D VRN07 Dopravné náklady							15,00
54	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	15,000	1,00	15,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0537 - Zadanie

Miesto: SHMU
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 439,34

D HSV Práce a dodávky HSV

21 133,27

D 1 Zemné práce

12 524,94

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	100,000	0,22	22,00
2	K	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	115,72	115,72
3	K	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,000	13,86	27,72
4	K	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	2,000	33,00	66,00
5	K	112201014	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 400 do 500 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	173,53	173,53
6	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
7	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	10,000	187,93	1 879,30
8	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	10,000	6,09	60,90
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	4,000	7,01	28,04
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	105,900	36,26	3 839,93
11	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	18,850	112,63	2 123,08
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	112,200	6,16	691,15
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 824,600	0,57	2 750,02
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,150	3,80	53,77
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	58,000	1,06	61,48
16	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-lesna cesta	m2	150,000	1,81	271,50

D 2 Zakladanie

190,62

17	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	2,100	35,56	74,68
18	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	2,100	22,15	46,52
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,500	46,28	69,42

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 463,68

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	6,500	145,00	942,50
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	34,000	18,63	633,42
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	34,000	6,16	209,44
23	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	2,400	275,55	661,32
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 883,39
26	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	15,000	59,62	894,30
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklíňovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	0,700	86,70	60,69
28	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	10,000	92,84	928,40
D 8 Rúrové vedenie							62,08
29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,750	5,00	8,75
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,913	18,00	34,43
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,009	2 100,00	18,90
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 555,12
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	55,000	1,79	98,45
35	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	400,00	400,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/, náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	1,79	12,53
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
40	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,55	4,55
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,405	13,88	172,18
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	558,225	0,44	245,62
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,405	10,81	134,10
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	49,620	1,22	60,54
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,405	40,00	496,20
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,200	156,55	814,06
D 99 Presun hmôt HSV							1 453,44
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	35,710	7,94	283,54
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	285,680	2,87	819,90
49	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							70,07
D 762 Konštrukcie tesárske							5,49
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,700	5,00	3,50
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							64,58
52	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov...- 140µm	m2	2,000	20,09	40,18
53	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	4,000	6,10	24,40
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							236,00
D VRN07 Dopravné náklady							36,00
54	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	eur	30,000	1,20	36,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	VRN10	Inžinierska činnosť				200,00
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0546 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 595,77

D HSV Práce a dodávky HSV 20 169,53

D 1 Zemné práce 8 878,91

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	50,000	0,22	11,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	50,000	0,44	22,00
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	50,000	0,41	20,50
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	187,93	2 818,95
6	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	15,000	6,09	91,35
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	5,250	7,01	36,80
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	28,000	36,26	1 015,28
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	11,400	79,62	907,67
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	11,400	15,42	175,79
11	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	11,400	112,63	1 283,98
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,000	6,16	338,80
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 156,000	0,57	1 228,92
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,400	3,80	73,72
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	1,06	31,80
16	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	255,000	1,81	461,55

D 2 Zakladanie 145,29

17	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,050	35,56	37,34
18	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,050	22,15	23,26
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,830	46,28	84,69

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 859,94

20	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	7,260	145,00	1 052,70
21	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	14 520,000	0,20	2 904,00
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	35,750	18,63	666,02
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	35,750	6,16	220,22
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				4 416,54
26	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	58,000	59,62	3 457,96
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	3,360	86,70	291,31
28	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	5,000	92,84	464,20
29	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	3,000	67,69	203,07
D 8			Rúrové vedenie				67,01
30	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,950	5,00	9,75
31	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,131	18,00	38,36
32	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,009	2 100,00	18,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				909,19
33	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
34	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
35	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	155,000	1,79	277,45
36	M	1381403010R	Nerezový Trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	490,00	490,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
D 99			Presun hmôt HSV				892,65
41	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	43,686	7,94	346,87
42	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	104,800	2,87	300,78
43	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	7,000	35,00	245,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				6,24
D 762			Konštrukcie tesárske				6,24
44	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,850	5,00	4,25
45	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				420,00
D VRN07			Dopravné náklady				170,00
46	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	170,000	1,00	170,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				250,00
47	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0555 - Zadanie

Miesto: SHMU
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 161,50

D HSV Práce a dodávky HSV 19 872,43

D 1 Zemné práce 9 778,42

1	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	80,000	7,52	601,60
2	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	17,000	160,92	2 735,64
3	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	17,000	5,40	91,80
4	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	5,400	7,01	37,85
5	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina ⁴	m ³	70,000	36,26	2 538,20
6	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	15,000	112,63	1 689,45
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	70,000	6,16	431,20
8	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 240,000	0,57	1 276,80
9	K	162501222	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	7,400	5,63	41,66
10	K	162501223	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	236,800	0,54	127,87
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	13,000	3,80	49,40
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	20,000	1,06	21,20
13	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	75,000	1,81	135,75

D 2 Zakladanie 64,74

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m ³	0,360	35,56	12,80
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m ³	0,360	22,15	7,97
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	0,950	46,28	43,97

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 926,21

17	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m ³	5,300	145,00	768,50
18	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m ²	33,000	18,63	614,79
19	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m ²	33,000	6,16	203,28
20	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m ³ kyklopské	m ³	4,800	275,55	1 322,64
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stípkika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stípkik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 106,75

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m ²	24,000	59,62	1 430,88
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	462519003	Príplatok k cenám za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa, s hm.kameňov 200-500kg z terénu-úprava balvanitého koryta	m2	120,000	10,04	1 204,80
25	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,150	86,70	99,71
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	4,000	92,84	371,36
D 8			Rúrové vedenie				67,89
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 515,31
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
32	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	65,000	1,79	116,35
33	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN250, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
34	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
35	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
36	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
37	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,900	13,88	165,17
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	380,800	0,44	167,55
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,900	10,81	128,64
41	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	71,400	1,22	87,11
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,900	40,00	476,00
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,000	156,55	782,75
D 99			Presun hmôt HSV				1 413,11
44	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	42,254	7,94	335,50
45	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	253,524	2,87	727,61
46	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				5,99
D 762			Konštrukcie tesárske				5,99
47	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
48	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 283,08
D VRN07			Dopravné náklady				1 083,08
49	K	mater	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiál a sute	eur	2 166,160	0,50	1 083,08
D VRN10			Inžinierska činnosť				200,00
50	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0568 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 547,27

D HSV Práce a dodávky HSV **22 515,86**

D 1 Zemné práce **7 146,37**

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	50,000	0,22	11,00
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
3	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	6,09	91,35
4	K	115201504	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	20,47	307,05
5	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	9,750	7,01	68,35
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	79,500	36,26	2 882,67
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	10,450	79,62	832,03
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	10,450	15,42	161,14
9	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	10,450	112,63	1 176,98
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,000	6,16	154,00
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 000,000	0,57	570,00
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,420	3,80	96,60
13	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	240,000	1,81	434,40

D 2 Zakladanie **53,92**

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,750	35,56	26,67
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,750	22,15	16,61
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrnutím zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,230	46,28	10,64

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **4 538,95**

17	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	2,000	145,00	290,00
18	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	4 000,000	0,65	2 600,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	13,700	18,63	255,23
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	13,700	6,16	84,39
21	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	4,690	275,55	1 292,33
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie **5 133,05**

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	66,000	59,62	3 934,92
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	3,000	86,70	260,10
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	5,000	92,84	464,20
27	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	7,000	67,69	473,83
D 5 Komunikácie							1 699,20
28	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	240,000	7,08	1 699,20
D 8 Rúrové vedenie							67,89
29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,010	2 100,00	21,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 688,82
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	366,000	1,79	655,14
35	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. priepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	890,00	890,00
36	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	11,000	1,79	19,69
37	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,011	2 500,00	27,50
38	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
39	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5,590	13,88	77,59
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	234,780	0,44	103,30
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	5,590	10,81	60,43
43	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	122,980	1,22	150,04
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,590	40,00	223,60
45	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,350	156,55	367,89
D 99 Presun hmôt HSV							1 187,66
46	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	40,000	7,94	317,60
47	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	181,206	2,87	520,06
48	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							711,41
D 762 Konštrukcie tesárske							7,49
49	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,000	5,00	5,00
50	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D 783 Dokončovacie práce - nátery							703,92
51	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	21,800	20,09	437,96
52	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	43,600	6,10	265,96
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							320,00
D VRN07 Dopravné náklady							120,00
53	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	120,000	1,00	120,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
54	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0632 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 925,87

D HSV Práce a dodávky HSV

11 702,38

D 1 Zemné práce

5 654,98

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	30,000	0,22	6,60
2	K	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	4,000	15,48	61,92
3	K	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	4,000	16,12	64,48
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	10,000	160,92	1 609,20
6	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	10,000	5,40	54,00
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	4,320	7,01	30,28
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	42,000	36,26	1 522,92
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	15,400	79,62	1 226,15
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	15,400	15,42	237,47
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,585	6,16	299,28
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	194,340	0,57	110,77
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,135	3,80	49,91
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie

71,67

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,893	35,56	31,76
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,893	22,15	19,78
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,435	46,28	20,13

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 874,56

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	6,150	145,00	891,75
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	38,960	18,63	725,82
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	38,960	6,16	239,99
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 261,78

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	7,200	59,62	429,26
24	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,170	86,70	101,44
25	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	6,000	67,69	406,14
D 8			Rúrové vedenie				86,15
27	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,300	5,00	11,50
28	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,514	18,00	45,25
29	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,014	2 100,00	29,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 904,14
30	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
31	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
32	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	80,000	1,79	143,20
33	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	350,00	350,00
34	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
35	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
36	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
37	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,550	13,88	132,55
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,300	0,44	25,21
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,550	10,81	103,24
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,550	40,00	382,00
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,000	156,55	626,20
D 99			Presun hmôt HSV				849,10
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	25,700	7,94	204,06
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	102,800	2,87	295,04
45	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				8,49
D 762			Konštrukcie tesárske				8,49
46	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,100	5,00	5,50
47	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,006	498,00	2,99
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				215,00
D VRN07			Dopravné náklady				15,00
48	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	10,000	1,50	15,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				200,00
49	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0642 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 412,56

D HSV Práce a dodávky HSV

12 188,57

D 1 Zemné práce

5 766,98

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	250,000	0,44	110,00
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	25,000	0,41	10,25
3	K	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	21,75	21,75
4	K	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	33,00	33,00
5	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	4,51	541,20
6	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	15,000	160,92	2 413,80
7	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	15,000	5,40	81,00
8	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	3,840	7,01	26,92
9	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	40,000	36,26	1 450,40
10	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	3,600	79,62	286,63
11	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	3,600	15,42	55,51
12	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	3,600	112,63	405,47
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	92,400	0,57	52,67
14	K	171103101	Zemné hrádze prívodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m3	23,000	8,17	187,91
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,230	3,80	69,27
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie

68,66

17	K	235681121	Tesnenie hradiacích stien - zhotovenie	m3	0,893	35,56	31,76
18	K	235681131	Tesnenie hradiacích stien - odstránenie	m3	0,893	22,15	19,78
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,370	46,28	17,12

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 800,61

20	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	5,690	145,00	825,05
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	35,466	18,63	660,73
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	35,466	6,16	218,47
23	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,288	275,55	79,36
24	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

837,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	7,200	59,62	429,26
27	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	2,400	34,90	83,76
28	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94
D 8 Rúrové vedenie							67,51
29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,800	5,00	9,00
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,967	18,00	35,41
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 748,98
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	51,000	1,79	91,29
35	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,732	13,88	204,48
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,928	0,44	25,93
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,732	10,81	159,25
43	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,732	1,22	17,97
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,732	40,00	589,28
45	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	6,190	156,55	969,04
D 99 Presun hmôt HSV							897,87
46	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	28,212	7,94	224,00
47	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	112,848	2,87	323,87
48	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							5,99
D 762 Konštrukcie tesárske							5,99
49	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
50	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							218,00
D VRN07 Dopravné náklady							18,00
51	K	mater	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiál a sute	m	15,000	1,20	18,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
52	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0646 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 861,90

D HSV Práce a dodávky HSV 13 129,72

D 1 Zemné práce 4 172,32

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	450,000	0,22	99,00
2	K	114203104	Rozobratie dlažby, zahádzky, rovnanimy vykonaných na sucho	m3	4,800	7,13	34,22
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	6,000	113,49	680,94
5	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	6,000	4,03	24,18
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	0,630	7,01	4,42
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	26,000	36,26	942,76
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,480	79,62	515,94
9	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	6,480	15,42	99,92
10	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	4,000	112,63	450,52
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	59,700	6,16	367,75
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	716,400	0,57	408,35
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,190	3,80	38,72
14	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,000	1,81	144,80

D 2 Zakladanie 58,67

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,720	35,56	25,60
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,720	22,15	15,95
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,370	46,28	17,12

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 109,61

18	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	3,020	145,00	437,90
19	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 ka	kg	6 040,000	0,20	1 208,00
20	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	18,020	18,63	335,71
21	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	18,020	6,16	111,00
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 391,34

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	37,000	59,62	2 205,94
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,290	34,90	45,02
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	6,000	92,84	557,04
27	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z gufatiny pr. do 290 mm	m	9,000	67,69	609,21
28	K	467951120R	Drevená stena záchytných rigolov z gufatiny a hranolov - vid' detail	m	25,000	35,43	885,75
29	K	467952012	Odstránenie pozdĺ. prahu z dreva	m	9,000	9,82	88,38
D 8 Rúrové vedenie							54,18
30	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,600	5,00	8,00
31	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,749	18,00	31,48
32	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,007	2 100,00	14,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 940,06
33	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
34	M	1381403021R	Vodočtetná láta smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
35	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	234,000	1,79	418,86
36	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. priepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania + oc. zábrana 0,5x5m hr. 4 mm - podľa výkresu	kpl	1,000	490,00	490,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter-vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	6,100	13,88	84,67
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,900	0,44	51,00
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,100	10,81	65,94
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,600	1,22	44,65
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,100	40,00	244,00
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,550	156,55	399,20
D 99 Presun hmôt HSV							403,54
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	20,780	7,94	164,99
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr. i zakrytie mont. betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	83,120	2,87	238,55
D PSV Práce a dodávky PSV							472,18
D 762 Konštrukcie tesárske							5,59
49	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,720	5,00	3,60
50	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							466,59
51	K	783173520	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	14,450	20,09	290,30
52	K	783173527	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	28,900	6,10	176,29
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							260,00
D VRN07 Dopravné náklady							60,00
53	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	m	40,000	1,50	60,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0664 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 758,78

D HSV Práce a dodávky HSV 16 491,79

D 1 Zemné práce 6 182,34

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	10,000	0,22	2,20
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	20,000	0,44	8,80
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	20,000	0,41	8,20
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	160,92	1 931,04
6	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	5,40	64,80
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	4,800	7,01	33,65
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	46,000	36,26	1 667,96
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	10,200	79,62	812,12
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	10,200	15,42	157,28
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,705	6,16	312,34
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	861,985	0,57	491,33
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,295	3,80	39,12
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
15	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	1,81	271,50

D 2 Zakladanie 48,36

16	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,473	35,56	16,82
17	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,473	22,15	10,48
18	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,455	46,28	21,06

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 996,14

19	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	4,250	145,00	616,25
20	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	8 500,000	0,20	1 700,00
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	26,740	18,63	498,17
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	26,740	6,16	164,72
23	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 329,05
25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	34,800	59,62	2 074,78
26	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,350	86,70	117,05
27	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94
28	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	12,000	67,69	812,28
D 8			Rúrové vedenie				72,09
29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,012	2 100,00	25,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 909,97
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	108,800	1,79	194,75
35	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
36	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu latín alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
37	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
39	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,300	13,88	198,48
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	271,700	0,44	119,55
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,300	10,81	154,58
43	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	114,400	1,22	139,57
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,300	40,00	572,00
45	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	6,000	156,55	939,30
D 99			Presun hmôt HSV				953,84
46	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	24,000	7,94	190,56
47	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	144,000	2,87	413,28
48	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				6,99
D 762			Konštrukcie tesárske				6,99
49	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,900	5,00	4,50
50	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				260,00
D VRN07			Dopravné náklady				60,00
51	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	50,000	1,20	60,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				200,00
52	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0666 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 785,30

D HSV Práce a dodávky HSV

15 579,31

D 1 Zemné práce

9 315,73

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m ²	m ²	10,000	0,44	4,40
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	10,000	0,41	4,10
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
4	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	17,000	160,92	2 735,64
5	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	17,000	5,40	91,80
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	6,000	7,01	42,06
7	K	129403101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hor 5	m ³	54,000	55,00	2 970,00
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	22,680	79,62	1 805,78
9	K	131311119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m ³	22,680	15,42	349,73
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	66,960	6,16	412,47
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	803,520	0,57	458,01
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	15,720	3,80	59,74
13	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie

111,10

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m ³	0,578	35,56	20,55
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m ³	0,578	22,15	12,80
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,680	46,28	77,75

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 043,60

17	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m ³	7,220	145,00	1 046,90
18	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m ²	39,520	18,63	736,26
19	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m ²	39,520	6,16	243,44
20	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
21	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

461,49

22	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m ³	1,575	86,70	136,55
23	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	3,500	92,84	324,94

D 8 Rúrové vedenie

63,69

24	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
----	---	------------	------------------------------------	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
26	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120 + kotvenie do bet. múrika	t	0,008	2 100,00	16,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 139,33

27	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
28	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
29	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie-trojuholníkový priepad	kg	121,600	1,79	217,66
30	M	1381403010R	Nerezový Trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2* DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	490,00	490,00
31	K	919512112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400 mm	m	2,000	47,48	94,96
32	M	5922100230	Hrdlová železobetónová rúra, výstuž 12/6, V 40K 40/230/7,5, obj.č.0120	ks	1,000	350,00	350,00
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	12,65	12,65
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	K	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	2,000	59,12	118,24
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,767	13,88	204,97
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206,738	0,44	90,96
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,767	40,00	590,68
41	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,360	156,55	839,11

D 99 Presun hmôt HSV 444,37

42	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	32,483	7,94	257,92
43	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	64,966	2,87	186,45

D PSV Práce a dodávky PSV 5,99

D 762 Konštrukcie tesárske 5,99

44	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
45	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 200,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 200,00

46	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0673 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 637,03

D HSV Práce a dodávky HSV 23 280,04

D 1 Zemné práce 9 138,19

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	10,000	0,22	2,20
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
3	K	115201404R	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	17,000	98,25	1 670,25
4	K	115201414R	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 400	m	17,000	5,98	101,66
5	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	7,800	7,01	54,68
6	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	100,000	36,26	3 626,00
7	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	18,000	79,62	1 433,16
8	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	18,000	15,42	277,56
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	6,16	184,80
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	660,000	0,57	376,20
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,140	3,80	61,33
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
13	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	535,000	1,81	968,35

D 2 Zakladanie 104,42

14	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,200	35,56	42,67
15	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,200	22,15	26,58
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,760	46,28	35,17

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 041,26

17	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	8,900	145,00	1 290,50
18	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 ka	kg	17 800,000	0,20	3 560,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	41,790	18,63	778,55
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	41,790	6,16	257,43
21	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,500	275,55	137,78
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 867,34

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	18,000	59,62	1 073,16
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	4,800	86,70	416,16
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	5,000	92,84	464,20
27	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	13,500	67,69	913,82
D 8 Rúrové vedenie							72,09
28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
30	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,012	2 100,00	25,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 726,03
31	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
32	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
33	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie-Poncelotov priepad	kg	140,800	1,79	252,03
34	M	1381403010R	Nerezový Poncelotov prepád, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu 2x DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	690,00	690,00
35	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
36	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
37	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
38	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,230	13,88	225,27
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	389,520	0,44	171,39
41	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,230	10,81	175,45
42	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	292,140	1,22	356,41
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,230	40,00	649,20
44	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	6,800	156,55	1 064,54
D 99 Presun hmôt HSV							1 330,71
45	K	998144475	Příplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	43,998	7,94	349,34
46	K	998144476	Příplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	219,990	2,87	631,37
47	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							6,99
D 762 Konštrukcie tesárske							6,99
48	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,900	5,00	4,50
49	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							350,00
D VRN07 Dopravné náklady							100,00
50	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presunmateriálu a sute	m	100,000	1,00	100,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							250,00
51	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0674 - Zadanie

Miesto: SHMU
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 049,81

D HSV Práce a dodávky HSV

12 813,82

D 1 Zemné práce

6 486,98

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
2	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	187,93	2 818,95
3	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	6,09	91,35
4	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	7,200	7,01	50,47
5	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	11,000	36,26	398,86
6	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	18,700	79,62	1 488,89
7	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	18,700	15,42	288,35
8	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,330	112,63	712,95
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,100	6,16	111,50
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	126,700	0,57	72,22
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,800	3,80	71,44
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie

124,72

13	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,680	35,56	59,74
14	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,680	22,15	37,21
15	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,600	46,28	27,77

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 810,86

16	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	6,500	145,00	942,50
17	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	34,343	18,63	639,81
18	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	34,343	6,16	211,55
19	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
20	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

985,73

21	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	6,400	59,62	381,57
22	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,350	34,90	47,12
23	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	6,000	92,84	557,04

D 8 Rúrové vedenie

69,99

24	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
25	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 445,88
27	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
28	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
29	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie-Trojuholníkový priepad	kg	134,400	1,79	240,58
30	M	1381403010R	Nerezový Trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN200, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
31	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
32	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter, vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
33	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
34	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,284	13,88	156,62
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	101,556	0,44	44,68
37	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,284	10,81	121,98
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,284	40,00	451,36
39	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	4,720	156,55	738,92
D 99 Presun hmôt HSV							889,66
40	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	27,789	7,94	220,64
41	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	111,156	2,87	319,02
42	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							5,99
D 762 Konštrukcie tesárske							5,99
43	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
44	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							230,00
D VRN07 Dopravné náklady							30,00
45	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	20,000	1,50	30,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
46	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0735 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 065,10

D HSV Práce a dodávky HSV 12 566,20

D 1 Zemné práce 6 737,14

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
2	K	115201402	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	8,000	113,49	907,92
3	K	115201412	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 200	m	8,000	4,03	32,24
4	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	1,125	7,01	7,89
5	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	52,050	36,26	1 887,33
6	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	23,400	79,62	1 863,11
7	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	23,400	15,42	360,83
8	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,610	6,16	348,72
9	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 528,470	0,57	871,23
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,965	3,80	75,87
11	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie 60,55

12	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,600	35,56	21,34
13	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,600	22,15	13,29
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,560	46,28	25,92

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 262,11

15	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	4,000	145,00	580,00
16	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	26,830	18,63	499,84
17	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	26,830	6,16	165,27
18	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
19	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 985,15

20	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,350	34,90	47,12
21	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	5,000	92,84	464,20
22	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	7,000	67,69	473,83

D 8 Rúrové vedenie 58,38

23	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,600	5,00	8,00
24	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,749	18,00	31,48
25	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,009	2 100,00	18,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 074,80
26	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
27	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
28	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	268,290	1,79	480,24
29	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
30	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	12,960	1,79	23,20
31	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,014	1 477,68	20,69
32	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
33	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,599	13,88	119,35
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	249,371	0,44	109,72
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,599	10,81	92,96
37	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	154,782	1,22	188,83
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,599	40,00	343,96
39	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,550	156,55	555,75
D		99	Presun hmôt HSV				388,07
40	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	17,410	7,94	138,24
41	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	87,050	2,87	249,83
D		PSV	Práce a dodávky PSV				148,90
D		762	Konštrukcie tesárske				6,99
42	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,900	5,00	4,50
43	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D		783	Dokončovacie práce - nátery				141,91
44	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	4,395	20,09	88,30
45	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	8,789	6,10	53,61
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				350,00
D		VRN07	Dopravné náklady				100,00
46	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	100,000	1,00	100,00
D		VRN10	Inžinierska činnosť				250,00
47	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	250,00	250,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0760 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 737,96

D HSV Práce a dodávky HSV **8 451,44**

D 1 Zemné práce **3 570,18**

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	80,000	0,22	17,60
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	45,000	0,44	19,80
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	45,000	0,41	18,45
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	1,000	90,01	90,01
6	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	25,000	3,38	84,50
7	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	45,000	7,01	315,45
8	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	20,000	36,26	725,20
9	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	8,750	79,62	696,68
10	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	8,750	15,42	134,93
11	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,500	6,16	144,76
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	517,000	0,57	294,69
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,700	3,80	21,66
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
15	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	345,000	1,81	624,45

D 2 Zakladanie **30,28**

16	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,300	35,56	10,67
17	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,300	22,15	6,65
18	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,280	46,28	12,96

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **2 292,74**

19	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	3,220	145,00	466,90
20	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	6 440,000	0,20	1 288,00
21	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	21,010	18,63	391,42
22	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	21,010	6,16	129,42
23	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
24	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							945,75
25	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	7,200	59,62	429,26
26	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklíňovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	0,938	86,70	81,32
27	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	2,500	92,84	232,10
28	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	3,000	67,69	203,07
D 8 Rúrové vedenie							56,28
29	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,600	5,00	8,00
30	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,749	18,00	31,48
31	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							981,61
32	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
33	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
34	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	127,680	1,79	228,55
35	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
36	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	8,640	1,79	15,47
37	M	1361041400	Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres	t	0,009	1 477,68	13,30
38	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
39	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32, náter - vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
40	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
41	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	1,000	3,25	3,25
42	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,55	4,55
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	13,88	2,78
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,800	0,44	2,11
45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,200	10,81	2,16
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,200	40,00	8,00
D 99 Presun hmôt HSV							574,60
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	13,571	7,94	107,75
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	40,713	2,87	116,85
49	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							74,52
D 762 Konštrukcie tesárske							5,74
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,750	5,00	3,75
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D 783 Dokončovacie práce - nátery							68,78
52	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov...- 140µm	m2	2,130	20,09	42,79
53	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	4,260	6,10	25,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							212,00
D VRN07 Dopravné náklady							12,00
54	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	10,000	1,20	12,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0777 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 793,44

D HSV Práce a dodávky HSV 19 538,45

D 1 Zemné práce 12 832,42

1	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	80,000	0,44	35,20
2	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	80,000	0,41	32,80
3	K	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	4,000	115,72	462,88
4	K	112201014	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 400 do 500 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	4,000	173,53	694,12
5	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
6	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	12,000	187,93	2 255,16
7	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	12,000	6,09	73,08
8	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	8,260	7,01	57,90
9	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	90,000	36,26	3 263,40
10	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	13,270	79,62	1 056,56
11	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	13,270	15,42	204,62
12	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	13,270	112,63	1 494,60
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	97,900	6,16	603,06
14	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 328,600	0,57	1 897,30
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,900	3,80	102,22
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,300	1,06	21,52
17	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	1,81	217,20

D 2 Zakladanie 114,06

18	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,675	35,56	24,00
19	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,675	22,15	14,95
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,623	46,28	75,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 877,10

21	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	5,777	145,00	837,67
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	32,240	18,63	600,63
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	32,240	6,16	198,60
24	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,810	275,55	223,20
25	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 864,88
27	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	21,000	59,62	1 252,02
28	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	2,250	86,70	195,08
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	4,500	92,84	417,78
D 8 Rúrové vedenie							72,09
30	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
31	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
32	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,012	2 100,00	25,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 654,43
33	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
34	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
35	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	114,200	1,79	204,42
36	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	450,00	450,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu latín. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter, vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,725	13,88	79,46
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206,100	0,44	90,68
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,725	10,81	61,89
44	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,900	1,22	27,94
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,725	40,00	229,00
46	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,359	156,55	369,30
D 99 Presun hmôt HSV							1 123,47
47	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	34,700	7,94	275,52
48	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	173,500	2,87	497,95
49	K	998812211R	Prenájom dieselagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							6,99
D 762 Konštrukcie tesárske							6,99
50	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,900	5,00	4,50
51	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,005	498,00	2,49
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							248,00
D VRN07 Dopravné náklady							48,00
52	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	40,000	1,20	48,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
53	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0778 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 203,36

D HSV Práce a dodávky HSV 23 934,87

D 1 Zemné práce 15 730,00

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	100,000	0,22	22,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	50,000	0,44	22,00
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	50,000	0,41	20,50
4	K	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,000	21,75	43,50
5	K	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	2,000	33,00	66,00
6	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
7	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	12,000	187,93	2 255,16
8	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	15,000	6,09	91,35
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	87,800	7,01	615,48
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	225,000	36,26	8 158,50
11	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	9,025	79,62	718,57
12	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	9,025	15,42	139,17
13	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	9,025	112,63	1 016,49
14	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,000	6,16	492,80
15	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 840,000	0,57	1 618,80
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,810	3,80	67,68
17	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie 134,99

18	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	1,020	35,56	36,27
19	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	1,020	22,15	22,59
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,645	46,28	76,13

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 435,07

21	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	6,393	145,00	926,99
22	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	35,250	18,63	656,71
23	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	35,250	6,16	217,14
24	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	2,240	275,55	617,23
25	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 641,70
27	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	19,200	59,62	1 144,70
28	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	3,600	34,90	125,64
29	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	4,000	92,84	371,36
D 8 Rúrové vedenie							81,21
30	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	2,100	5,00	10,50
31	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,295	18,00	41,31
32	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,014	2 100,00	29,40
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 868,52
33	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
34	M	1381403021R	Vodočtetná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
35	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	136,000	1,79	243,44
36	M	1381403010R	Nerezový Thomsonov prepád, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	490,00	490,00
37	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
38	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
39	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
40	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,600	13,88	188,77
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	489,600	0,44	215,42
43	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,600	10,81	147,02
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,600	40,00	544,00
45	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,737	156,55	898,13
D 99 Presun hmôt HSV							1 043,38
46	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	41,470	7,94	329,27
47	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	248,820	2,87	714,11
D PSV Práce a dodávky PSV							8,49
D 762 Konštrukcie tesárske							8,49
48	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	1,100	5,00	5,50
49	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,006	498,00	2,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							260,00
D VRN07 Dopravné náklady							60,00
50	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	60,000	1,00	60,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
51	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0811 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 979,72

D HSV Práce a dodávky HSV

5 311,03

D 1 Zemné práce

1 547,37

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	10,000	0,22	2,20
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	50,000	0,44	22,00
3	K	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	50,000	0,41	20,50
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	160,000	4,51	721,60
5	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	4,800	36,26	174,05
6	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	4,275	79,62	340,38
7	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	4,275	15,42	65,92
8	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,850	6,16	42,20
9	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	226,050	0,57	128,85
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,230	3,80	8,47
11	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20

D 2 Zakladanie

36,99

12	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,240	35,56	8,53
13	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,240	22,15	5,32
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,500	46,28	23,14

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 503,84

15	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	1,885	145,00	273,33
16	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	3 770,000	0,20	754,00
17	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	16,100	18,63	299,94
18	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	16,100	6,16	99,18
19	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
20	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00
21	K	348942121	Zábradlie oceľové osadené do vynechaných otvorov z dvoch vodorovných rúrok	m	1,800	33,55	60,39

D 4 Vodorovné konštrukcie

380,79

22	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	2,400	59,62	143,09
23	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	0,600	86,70	52,02
24	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatlačenia 1,2 m	m	2,000	92,84	185,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	Rúrové vedenie				55,04
25	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,550	5,00	7,75
26	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,694	18,00	30,49
27	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,008	2 100,00	16,80
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 310,52
28	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
29	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
30	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	110,000	1,79	196,90
31	M	1381403010R	Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. priepadu, tlmiacich čiel, úchyto, vypúšťania - podľa výkresu	kpl	1,000	550,00	550,00
32	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	1,900	9,43	17,92
33	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
34	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
35	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	7,000	5,40	37,80
36	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
37	M	3117401010R	Držiak pre PE rúru, pásovina 40 mm hr. 4 mm, L profil 40x40x4mm, náter, kotviacia a spojovací materiál - podľa výkresu	ks	1,000	4,55	4,55
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,856	13,88	39,64
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,248	0,44	41,47
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,856	40,00	114,24
41	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	1,200	156,55	187,86
D		99	Presun hmôt HSV				476,48
42	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	9,246	7,94	73,41
43	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	18,492	2,87	53,07
44	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				117,82
D		762	Konštrukcie tesárske				5,74
45	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,750	5,00	3,75
46	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D		783	Dokončovacie práce - nátery				112,08
47	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov.- 140µm	m2	3,471	20,09	69,73
48	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	6,942	6,10	42,35
D		M	Práce a dodávky M				100,87
D		23-M	Montáže potrubia				100,87
49	K	230120048	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 150	m	8,000	3,52	28,16
50	K	230140204	Montáž rúrkových dielov prívarovacích D x t 159 x 6	ks	0,500	98,26	49,13
51	M	1421592100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 159 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	m	0,500	47,15	23,58
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				450,00
D		VRN06	Zariadenie staveniska				250,00
52	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	250,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	VRN10	Inžinierska činnosť				200,00
53	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v štati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0837 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 484,57

D HSV Práce a dodávky HSV **7 278,58**

D 1 Zemné práce **3 133,19**

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	50,000	0,22	11,00
2	K	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	15,48	30,96
3	K	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	2,000	16,12	32,24
4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
5	K	115201401	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	10,000	90,01	900,10
6	K	115201411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	10,000	3,38	33,80
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	4,500	36,26	163,17
8	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	14,000	79,62	1 114,68
9	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	14,000	15,42	215,88
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,500	6,16	64,68
11	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	189,000	0,57	107,73
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	3,80	13,30
13	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000	1,06	10,60
14	K	182001113	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	25,000	2,97	74,25

D 2 Zakladanie **35,84**

15	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,180	35,56	6,40
16	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,180	22,15	3,99
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,550	46,28	25,45

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **1 113,15**

18	K	311322016R	Konštrukcie z betónu vodostavebného tr. V4 TO C 16/20	m3	3,200	145,00	464,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	25,500	18,63	475,07
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	25,500	6,16	157,08
21	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
22	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie **606,70**

23	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	3,000	59,62	178,86
24	K	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	3,000	15,36	46,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	6,750	34,90	235,58
26	K	465921511	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 60-200 kg so zaliatím škár maltou MCs	m2	3,000	16,18	48,54
27	M	5922757000	Tvárnica betónová žľavka TBM 110-33	ks	6,180	15,80	97,64
D 8 Rúrové vedenie							65,04
28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,700	5,00	8,50
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	1,858	18,00	33,44
30	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 954,34
31	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
32	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
33	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	230,000	1,79	411,70
34	M	1381403010R	Nerezový trojuholníkový priepad, hr. 5 mm, vr. dnového výpustu DN150, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	490,00	490,00
35	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
36	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
37	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
38	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,140	13,88	99,10
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	128,520	0,44	56,55
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,140	40,00	285,60
42	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,000	156,55	469,65
D 99 Presun hmôt HSV							370,32
43	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	27,070	7,94	214,94
44	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	54,140	2,87	155,38
D PSV Práce a dodávky PSV							5,99
D 762 Konštrukcie tesárske							5,99
45	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,800	5,00	4,00
46	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							200,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
47	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0865 - Zadanie

Miesto:
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 555,01

D HSV Práce a dodávky HSV

12 105,43

D 1 Zemné práce

5 886,64

1	K	111151132	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	20,000	0,22	4,40
2	K	111201103	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	200,000	0,44	88,00
3	K	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	200,000	0,41	82,00
4	K	112101116	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	1,000	284,79	284,79
5	K	112201016	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 600 do 700 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	287,82	287,82
6	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
7	K	115201403	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	160,92	1 931,04
8	K	115201413	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	12,000	5,40	64,80
9	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	1,200	7,01	8,41
10	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m homina4	m3	24,900	36,26	902,87
11	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	12,000	79,62	955,44
12	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	12,000	15,42	185,04
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,883	6,16	177,92
14	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	491,011	0,57	279,88
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,218	3,80	35,03
16	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
17	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	1,81	217,20

D 2 Zakladanie

35,05

18	K	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	0,300	35,56	10,67
19	K	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	0,300	22,15	6,65
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,383	46,28	17,73

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 863,30

21	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	3,600	145,00	522,00
22	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	7 200,000	0,20	1 440,00
23	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	26,335	18,63	490,62
24	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	26,335	6,16	162,22
25	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,840	275,55	231,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
27	M	1411536700R	<i>Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu</i>	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 640,62

28	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	2,400	59,62	143,09
29	K	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,500	86,70	130,05
30	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	2,500	92,84	232,10
31	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	2,000	67,69	135,38

D 8 Rúrové vedenie 63,31

32	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,800	5,00	9,00
33	M	2862461120	<i>Rúra plastová PE D225x13,4mm</i>	m	1,967	18,00	35,41
34	M	1332393400R	<i>Oceľový profil UE 120</i>	t	0,009	2 100,00	18,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 926,79

35	M	3199107500R	<i>Spojovacie a kotviace prostriedky</i>	kg	0,500	12,00	6,00
36	M	1381403021R	<i>Vodočerná lata smlatovaná+montáž</i>	m	0,500	12,00	6,00
37	K	210251560	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	154,560	1,79	276,66
38	M	1381403010R	<i>Merná nádoba z oc. plechu hr. 4 mm vr. prepadu, tlmiacich čiel, úchytov, vypúšťania - podľa výkresu</i>	kpl	1,000	450,00	450,00
39	K	210251560R	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	11,520	1,79	20,62
40	M	1361041400	<i>Žlab oceľový plech hr. 4 mm- vid' výkres</i>	t	0,012	1 477,68	17,73
41	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu latín. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
42	M	5524214200R	<i>Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, ocel. rúra DN 32/ vid' vzor výkres</i>	ks	1,000	90,00	90,00
43	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
44	M	3117401000R	<i>Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu</i>	ks	2,000	3,25	6,50
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,930	13,88	96,19
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,670	0,44	57,93
47	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,930	10,81	74,91
48	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	55,440	1,22	67,64
49	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,930	40,00	277,20
50	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,850	156,55	446,17

D 99 Presun hmôt HSV 689,72

51	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	20,527	7,94	162,98
52	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	61,581	2,87	176,74
53	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 174,58

D 762 Konštrukcie tesárske 6,99

54	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,900	5,00	4,50
55	M	6055730000R	<i>Hranol dubový akosť I 100x40</i>	m3	0,005	498,00	2,49

D 783 Dokončovacie práce - nátery 167,59

56	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	5,190	20,09	104,27
57	K	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	10,380	6,10	63,32

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady Strana 121 z 124 275,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN07			Dopravné náklady				75,00
58	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostavenský presun materiálu a sute	m	50,000	1,50	75,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				200,00
59	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby - podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba: SHMU BA_a_ZA

Objekt: 0931 - Zadanie

Miesto: SHMU
Objednávateľ: SHMU
Zhotoviteľ: Dahosta Trade, s.r.o.

Dátum: 2. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 923,80

D HSV Práce a dodávky HSV 15 627,66

D 1 Zemné práce 3 911,55

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,51	360,80
2	K	115201404	Montáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	1,000	187,93	187,93
3	K	115201414	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	1,000	6,09	6,09
4	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	7,200	7,01	50,47
5	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,825	79,62	543,41
6	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	6,825	15,42	105,24
7	K	131411101	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,825	112,63	768,70
8	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	120,000	2,07	248,40
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,300	6,16	51,13
10	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 397,280	0,57	796,45
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,560	3,80	47,73
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,06	21,20
13	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 a čistenie	m2	400,000	1,81	724,00

D 2 Zakladanie 64,38

14	K	235681121	Tesnenie hradiacích stien - zhotovenie	m3	0,450	35,56	16,00
15	K	235681131	Tesnenie hradiacích stien - odstránenie	m3	0,450	22,15	9,97
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,830	46,28	38,41

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 379,98

17	K	311322016R1	Konštrukcie z betónu vodostavebného vodeodolného WU 25	m3	7,470	145,00	1 083,15
18	M	5859336402	Vodonepriepustný betón triedy pevnosti C30/37 Baumit WU Beton, vysoká pevnosť, zrnitosť 4 mm, 25 kg	kg	14 940,000	0,20	2 988,00
19	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	41,440	18,63	772,03
20	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	41,440	6,16	255,27
21	K	326211221	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 kyklopské	m3	0,960	275,55	264,53
22	K	338171111R	Osadenie orientačného stĺpika do bet. múru	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	1411536700R	Orientačný stĺpik-rúrka hladká kruhová bezšvová D 51x4 mm, privarená oc. tabuľka 200x150 3 mm, Nátery, podľa výkresu	ks	1,000	12,00	12,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 855,26

24	K	421958111	Lávka drevená montážna s dreveným zábradlím	m2	24,000	59,62	1 430,88
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,800	34,90	62,82
26	K	466955131	Hrádzka z latiek jednoduchá z tyčoviny výš. 0, 6-0,8m, hĺbky zatĺčenia 1,2 m	m	3,000	92,84	278,52
27	K	467951120	Prah drevený jednoduchý z guľatiny pr. do 290 mm	m	16,000	67,69	1 083,04
D 8 Rúrové vedenie							69,99
28	K	871360031R	Montáž potrubia PE D 225 x 13,4 mm	m	1,900	5,00	9,50
29	M	2862461120	Rúra plastová PE D225x13,4mm	m	2,077	18,00	37,39
30	M	1332393400R	Oceľový profil UE 120	t	0,011	2 100,00	23,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 362,38
31	M	3199107500R	Spojovacie a kotviace prostriedky	kg	0,500	12,00	6,00
32	M	1381403021R	Vodočerná lata smlatovaná+montáž	m	0,500	12,00	6,00
33	K	210251560.T	Montáž neštandardnej kovovej konštrukcie	kg	168,000	1,79	300,72
34	M	1381403010R	Nerezový zložený trojuholníkový priepad, hr. 8 mm, vr. dnového výpustu DN300, spojovacieho materiálu - podľa výkresu	kpl	1,000	650,00	650,00
35	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
36	M	5524214200R	Poklop priem. 250 /matka M10, Skrutka M10x100 šesť hran, oceľ. rúra DN 32/ náter- vid' vzor výkres	ks	1,000	90,00	90,00
37	K	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	4,000	5,40	21,60
38	M	3117401000R	Objímka pre PE rúru, oc. pásovina 50 mm hr. 4 mm, náter, kotviaci a spojovací nerezový materiál - podľa výkresu	ks	2,000	3,25	6,50
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,949	13,88	124,21
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	232,674	0,44	102,38
41	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,949	10,81	96,74
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,949	40,00	357,96
43	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	3,760	156,55	588,63
D 99 Presun hmôt HSV							984,12
44	K	998144475	Príplatok za zväčšený presun zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	32,653	7,94	259,26
45	K	998144476	Príplatok zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	130,612	2,87	374,86
46	K	998812211R	Prenájom dieselaagregátu do 10 kW	deň	10,000	35,00	350,00
D PSV Práce a dodávky PSV							6,14
D 762 Konštrukcie tesárske							6,14
47	K	762123110R	Montáž hranola 100/40	m	0,830	5,00	4,15
48	M	6055730000R	Hranol dubový akosť I 100x40	m3	0,004	498,00	1,99
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							290,00
D VRN07 Dopravné náklady							90,00
49	K	000700051	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun materiálu a sute	m	75,000	1,20	90,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							200,00
50	K	001000011R	Príprava výstavby - činnosti zhotoviteľa pred začiatkom výstavby-podrobne popísané v stati 7.0 textovej časti	kpl	1,000	200,00	200,00